
Valido fino al 15/02/2020
€39,99
MK-GIOVE

...NE (NERO)

...GR (GRIGIO)

...RO (ROSSO)

...VE (VERDE)

...AR (ARANCIO)

...BS (BLU SKY)New

New

New
POLTRONA DIREZIONALE OPERATIVA 

“GIOVE” CON BRACCIOLI
Sedia con base in nylon nero; seduta in tessuto tecnico traspirante, schienale ergono-

mico in rete tecnica traspirante, per massimo comfort. 
MK-GIOVE...  cm. 60x61x90/98H max

€189,90
MK-016667F

MOBILE SOGGIORNO COMPLETO 
Composto da base e pensile. Colore canadian / bianco.
base cm. 200 x 44 x 41 h ART. MK-016667F

New
MADE INUE



MOBILE 
SOGGIORNO “ALIDA”
Composto da base e pensile. 
Colore bianco / cemento.
cm. 200 x 41 x 43 h ART. MK-016663L

€179,90
MK-016663L

€74,90
MK-0L1640A

MADE INUE

TAVOLINETTO CONTENITORE
Tavolinetto cemento / bianco apribile  
(cm. 100x50x45h) ART. MK-0L1640A

TAVOLINETTO
APRIBILE

MOBILE 3 ANTE
Mobile cemento / bianco

(cm. 144x42x80h)
ART. MK-016620L

TAVOLINETTO CONTENITORE
Tavolinetto cemento / bianco apribile  (cm. 100x50x45h)
ART. MK-0L1640A

MOBILE TV
Cemento/bianco a 2 ante (cm. 120x42x40h)

ART. MK-016621L

€149,90
MK-016620L

TAVOLINETTO
APRIBILE

€89,90
MK-016621L

€159,90
MK-0L4586A

TAVOLO 
ALLUNGABILE
Tavolo allungabile con
struttura colore 
cemento / bianco.
MK-0L4586A
Chiuso cm. 90x140x78H
Aperto cm. 90x190x78h

€74,90
MK-0L1640A
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MOBILE 3 ANTE
Mobile bianco tre ante

(cm. 144x42x80h)
ART. MK-006620BO

TAVOLINETTO 
APRIBILE

Tavolinetto bianco apribile  
(cm. 102x50x43h)

ART. MK-001639BO

MOBILE TV
Mobile tv bianco a 2 ante 

(cm. 120x42x40h)
ART. MK-006621BO

MOBILE CREDENZA 3 ANTE “ZAIKEN”
Colore bianco lucido / canadian.

cm. 154 x 41 x 75H ART. MK-0F6638BO

MOBILE SOGGIORNO COMPLETO
“ZAIKEN”

Composto da base e pensile. Colore bianco lucido /
canadian.

ART. MK-0F6634BO cm. 180 x 41 x 51H (Misure Base)

€145,90
MK-006620BO

€89,90
MK-006621BO

€169,90
MK-0F6634BO

€124,90
MK-0F6638BO

MADE INUE
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MADE INUE

€89,90
MK-001639BO

TAVOLINETTO
APRIBILE

TAVOLINETTO CONTENITORE
Tavolinetto canadian / bianco apribile  
(cm. 100x50x45h) ART. MK-0F1640A

€74,90
MK-0F1640A



€289,90
MK-036676BO

MOBILE SOGGIORNO “ARAL VETRO”
Mobile soggiorno bianco con scaffali in vetro. 

(cm. 260 x 41 x 84h modulo base)
ART MK-036676BO

MADE INUE

4

MOBILE SOGGIORNO COMPLETO “LUE” CM 250
Composto da base  +  pensile e mensola doppia, colore canadian e bianco lucido. ART. MK-026665F     CM  250L x 42P x 157H  (MISURE TOTALI)

€229,90
MK-026665F

MADE INUE
New
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LIBRERIA 
“ALIDA”
Colori cemento / bianco
o bianco / canadian
ART. MK-0F2252BO 
(canadian)
ART. MK-0L2252A 
(cemento)
CM 90 x 25 x 180 h

TAVOLINETTO 
APRIBILE

Tavolinetto canadian apribile  
(cm. 100x50x43h) ART. MK-001637FMOBILE SOGGIORNO 

ESSENZIAL LED
Mobile canadian e bianco lucido,

compreso di 4 piani in vetro con illumi-
nazione LED.

(cm. 260 x 42 x 185h) ART. MK-016642F

€349,90
MK-016642F

LUCI

LED
NEI RIPIANI

ELEGANTI
RIPIANI
IN VETRO

TAVOLINETTO
APRIBILE

MADE INUE

MADE INUE
MADE INUE

€79,90
MK-001637F

LIBRERIA “KLUM”
Colori canadian o bianco lucido

ART. MK-002255BO (bianco lucido)
ART. MK-002255F (canadian)

CM 145 x 29 x 145

...52BO € 73,90

...52A € 79,90

€69,90
MK-002255 ..BO/..F



MOBILE LIBRERIA
ZIG ZAG
Colore rovere / bianco 
o cemento / bianco
ART. MK-1L2251A (cemento)
ART. MK-1F2251BO (rovere)
CM 145H x 145L x 30P 

MOBILE INGRESSO 
CON SPECCHIO “ADHARA”
Mobile ingresso/scarpiera colore bianco.

MK-0G6749BO (BASE: cm 79 x 25 x 108H)

€109,90
MK-0G6749BO

MADE INUE

MADE INUE

MADE INUE

LIBRERIE COMPONIBILI BASSE E ALTE 
ATHENA IN 3 COLORI

Colori cemento,canadian e bianco, si possono comporre fra loro per 
formare librerie della grandezza voluta (vedi esempio composizione)

ART. MK-301010BO (BIANCO) ART. MK-301010F (CANADIAN) 
ART. MK-301010L (CEMENTO)     
BASSA: cm 110L x 25P x 97H

ART. MK-301011BO (BIANCO)     ART. MK-301011F (CANADIAN)
MK-301011L (CEMENTO)      

ALTA: cm 80L x 25P x 192H

MK-301011BO

MK-301011L

MK-301010F

MK-301010L

..1L2251A € 85,90

..1F2251BO € 79,90
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€89,90
ATHENA ALTA €67,90

ATHENA BASSA



€89,90
MK-Mc-0734127

SCRITTOIO
Scrittoio bianco alpes
MK-008310Y (cm 79X43X79H)

€68,90
LIBrErIA BIANcA

LIBRERIA
Libreria 5 piani, disponibile in 4 colori
MK-005422BO (BIANCO);
MK-005422J (VERDE ACQUA); 
MK-005422M (ROSA); 
MK-005422P (AZZURRO) (DIM. cm 52x25x180h)

€79,90
MK-Mc-0734129

SCRITTOIO
Scrittoio con piano estraibile,
disponibile in 4 colori
MK-002314BO (BIANCO); 
MK-002314J (VERDE ACQUA); 
MK-002314M (ROSA); 
MK-002314P (AZZURRO)
(DIM. cm 90x54x79h)

€69,90
LIBrErIE cOLOrATE

€54,90
ScrITTOIO BIANcO

€59,90
ScrITTOI cOLOrATI
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€79,90
MK-0N6743BO

MOBILE SOSPESO CON SPECCHIO
Colore ciliegio e bianco ART. MK-0N6743BO
CM 19H x 95L x 26P (MISURA BASE)

€42,90
MK-008310Y

LIBRERIA “ARCTIC” 540
In MDF laminato. Colore bianco. 

MK-MC-0734127 (cm 104,7 x 35 x 182 H)

LIBRERIA 
“ARCTIC” 836
In MDF laminato. Colore bianco. 
MK-MC-0734129
(cm 91 x 29,8 x 178,3 H)



CE...

...RO

...AR
...BI

RN...

RN...
BF...

BF...

...NO

...BL

SCRITTOIO CON LIBRERIA
Scrittoio bianco alpes
MK-008314MO (cm 120 x 53 x 144h)

€79,90
MK-008314MO

€17,90
MK-FrEE-...

MADE INUE

MOBILE 2 ANTE
Mobile 2 ante con piani, colore bian-
co artic + rovere canadian.
ART. MK-0F5655A (cm. 80x33x119h)

€99,90
MK-0F5655A

SCRIVANIA UFFICIO 
CON CASSETTIERA
Scrivania completa di cassettiera 3 casset-
ti, colore bianco artic + rovere canadian.
ART. MK-0F4655A (cm. 145x107x70h)

€155,90
MK-0F4655A

...RN

...BF

...CE ...CI
LIBRERIA 

COMPONIBILE “FREE”
In MDF laminato. Disponibile in 8 colori: 
Bianco, Arancione, Magenta, Blu, Ciliegio, Rovere Nordico,
Bianco Frassino,Noce ART. MK-FREE-...   (Cm. 42x29x89h)

€29,90
MK-FrEE132...

LIBRERIA FREE  H-172
In MDF laminato. Disponibile in 2 colori: 

MK-FREE172-RN (rovere nordico)
MK-FREE172-BF (bianco frassino) 

(cm 40x29x172H)

€33,90
MK-FrEE172...

LIBRERIA FREE  H-132
In MDF laminato. Disponibile in 2 colori: 

MK-FREE132-RN (rovere nordico)
MK-FREE132-BF (bianco frassino) 

(cm 40x29x132H)

CE...

New

New

FOTO CONTENENTE 3 LIBRERIE STYLUS

8

New



€99,90

€89,90
MK-THOr-56

SCRIVANIA 
THOR 140

Ripiano MDF laminato 40 mm.
Fianchi in vetro temperato 8 mm.

Colore rovere grigio 
MK-THOR-140N 
(cm 140x80x75H)

CASSETTIERA
THOR

Ripiano MDF laminato 38 mm.
Con 3 cassetti.

Colore rovere grigio 
MK-THOR-40 (cm 40x40x52H)

€149,90
MK-THOr-140N €99,90

MK-THOr-70170

€49,90
MK-THOr-40

SCRIVANIA 
THOR 120

Ripiano MDF laminato 40 mm.
Fianchi in vetro temperato 8 mm.

Colore rovere grigio 
MK-THOR-56 

(cm 120x56x75H)

LIBRERIA 
THOR 5 RIPIANI

Ripiani MDF laminato 40 mm.
Fianchi in vetro temperato 8 mm.

Colore rovere grigio 
MK-THOR-70170 
(cm 70x29x170H)

€129,90
MK-THOr-70170-Q

LIBRERIA 
THOR 8 BOX

Ripiani MDF laminato 38 mm.
Fianchi in vetro temperato 8 mm.

Colore rovere grigio 
MK-THOR-70170-Q 
(cm 70x29x170H)

€89,90
MK-THOr-cBD90 €119,90

MK-THOr-cDD135

€59,90
MK-THOr-TV120

MOBILE 
THOR 3 ANTE

Apertura ante con sistema Push-Pull a pressione.
Top MDF laminato 40 mm.

Fianchi in vetro temperato 8 mm.
Colore rovere grigio 

MK-THOR-CDD135 (cm 135x40x75H)

   
       

  
   

 

New
New

New

New

New

New

MOBILE 
THOR 2 ANTE

Apertura ante con sistema Push-Pull a
pressione.

Top MDF laminato 40 mm.
Fianchi in vetro temperato 8 mm.

Colore rovere grigio MK-THOR-CBD90 
(cm 90x40x75H)

9

New

PORTA TV THOR 120
Top MDF laminato 38 mm. Fianchi in

vetro temperato 8 mm.
Colore rovere grigio  MK-THOR-TV120

(cm 120x29,5x45H)



POLTRONA UFFICIO “HELIUM”            Sedia con base in acciaio cromato; 
seduta e schienale imbottiti, rivestiti in ecopelle. Disponibile in 3 colori: 
MK-HELIUM-NE (nero)   MK-HELIUM-BL (blu)  MK-HELIUM-RO (rosso) 

cm. 57x56x82/92H max

POLTRONA UFFICIO “AIR” CON BRACCIOLI
Sedia con base in acciaio cromato; seduta e schienale 
imbottiti, rivestiti in ecopelle. Disponibile in 2 colori:.
MK-AIR-NE (nero)   MK-AIR-SA (sabbia) cm. 58x63x93/103H max

POLTRONA UFFICIO 
“MERCURY” CON BRACCIOLI
Sedia con base in acciaio cromato;
seduta e schienale imbottiti, rivestiti
in ecopelle. Colore nero.
MK-MERCURY-NE

cm. 56x67x106/116H max

POLTRONA UFFICIO 
“URANIUM” CON BRACCIOLI
Sedia con base in acciaio cromato;
seduta e schienale imbottiti, rivestiti
in ecopelle. Colore nero.
MK-URANIUM-NE

cm. 62x76x111/117H max

POLTRONA UFFICIO “MARTE” CON BRACCIOLI
Sedia con base in nylon nero; seduta in tessuto tecnico traspi-
rante, schienale ergonomico in rete tecnica traspirante, per mas-
simo comfort.       MK-MARTE... cm. 63x64x117/127H max

POLTRONA UFFICIO “STARK” CON BRACCIOLI REGOLABILI
Sedia con braccioli regolabili in altezza, base in nylon nero; seduta in tessuto tecnico traspirante, schienale ergonomico
in rete tecnica traspirante, per massimo comfort. MK-STARK...  cm. 60x60x90/98H max

SEDIE “MEETING”
Sedie con seduta e schienale imbottiti, rivestite in ecopelle.

Disponibili in 3 colori:.
MK-MEETING-NER (nero)        MK-MEETING-SAB (sabbia)

MK-MEETING-BLU (blu)      cm. 53x61x78H

€89,90
MK-MErcUrY-NE

€109,90
MK-UrANIUM-NE

€28,90
MK-MEETING

€64,90
MK-AIr

€59,90
MK-STArK

...NE (NERO)

...GR (GRIGIO)

€89,90
MK-MArTE

...BL (BLU)...NE (NERO) ...SA (SABBIA)...RO (ROSSO)

€49,90
MK-HELIUM

New

New
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BRACCIOLI
REGOLABILI

ESCURSIONE 8 CM



cHIUSA
    

         
       
        

€99,90
MK-008311A

CONSOLLE / SCRITTOIO
Colore bianco lucido / canadian.

cm. 99 x 36 x 88 h
ART. MK-0F4582A

SCRITTOIO PLURIPOSIZIONE
Scrittoio con base portaogetti inferiore rego-
labile in più posizioni, colore bianco artik 
MK-008311A
Dimensioni (cm 120 x 49 x 78h) + Sporgenza
cassettiera cm 32

APErTA

11

€114,90
MK-0F4582A

COMODINO
Comodino 2 cassetti, 
colore bianco
MK-LC7820O 
(cm 45 x 38 x 34)

ARMADIO
Armadio due ante, barra
appendiabiti + i mensola, 

colore bianco
MK-LCX022O 

(cm 180 x 81 x 52)

CASSETTIERA
Cassettiera 3 cassetti,

colore bianco
MK-LC7823O

(cm 80 x 77 x 38)

€35,90
MK-Lc7820O 

€99,90
MK-LcX022O

New

New

LIBRERIA
5 PIANI STYLUS
Colore bianco lucido.

MK-005626BO
(cm 80 x 28 x 201)

€79,90
MK-005626BO

€129,90
MK-004605BO

New

New

SCRIVANIA 
3 CASSETTI STYLUS

Colore bianco lucido.
MK-004605BO

(cm 74 x 138 x 60)

€64,90
MK-Lc7823O



ARMADIO “SPACE 80”
Con struttura in pannello ecologico, 2 ante + 2 cassetti, maniglie in

metallo, in kit di montaggio. Dim. cm 80x52x190h             
ART. MK-SPACE-80-BA (bianco alpes)

ART. MK-SPACE-80-RN (rovere nordico)

ARMADIO “SPACE 120”
Con struttura in pannello ecologico, 3 ante + 2 cassetti, maniglie in metallo, in kit di
montaggio.      Dim. cm 120x52x190h               ART. MK-SPACE120-BA (bianco alpes)

ART. MK-SPACE120-RN (rovere nordico)

€109,90
MK-SPAcE80

€159,90
MK-SPAcE120

SET DERBY LETTO SINGOLO + COMODINO
Set composto da letto 1 piazza (rete e materasso non inclusi) e
comodino con  1 cassetto
ART. MK-DERBYSET-BA (bianco alpes) Comodino: cm. 40x45x45H

ART. MK-DERBYSET-RN (rovere nor-
dico) Letto: cm. 198x90x90H

€74,90
SET DErBY

COMODINO 
Comodino 2 cassetti 

rovere.
MK-LC7820R
(cm 38x34x45H)

CASSETTIERA 
Cassettiera 3 cassetti rovere.
MK-LA7823R (cm 77x38x80H)

€36,90
MK-Lc7820r

€66,90
MK-LA7823r
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SPECCHIO
CON BIADESIVO

Grazie al biadesivo di cui è forni-
to si applica facilmente anche

alle ante degli armadi
Dim. cm.100 x 30
Spessore mm. 4 

ART. MIS-SFM1030

S
P
E
C
C
H
I
O

€99,90
MK-STOrAGE..

€19,90
MIS-SFM1030

MOBILE TUTTOPIANI 
STORAGE
In kit di montaggio, rivestimento colori 
bianco alpes e rovere nordico. 4 piani +
base.
ART. MK-STORAGE-BA (bianco alpes)
ART. MK-STORAGE-RN (rovere nordico) 
Cm. 80 x 40 x 175 h

tonalità colore e venature 
dei prodotti 

sono indicative 
poichè potrebbero subire

variazioni 
in fase di stampa

CUBI “CUBESTACK”
Cubi componibili con e
senza sportello. Permettono
di realizzare anche librerie
di varie forme e colori.
Struttura bianca, antina e
fondo disponibili in 3 colori.
(Cm.35 x 29 x 35h)

APERTI: MK-1023-  ...BIA (BIANCO ALPES) 
...GRI (GRIGIO CEMENTO) ...RN (ROVERE NORDICO)
CON ANTINA DI CHIUSURA: MK-1024- 
...GRI (GRIGIO CEMENTO) ...RN (ROVERE NORDICO)

MK-1023-RN

MK-1023-BIA

€9,99
MK-1023...

€11,99
MK-1024..

GRI

BIA

RN

LIBRERIA MOZEK
In kit di montaggio, rivestimento colori 
bianco alpes,  rovere nordico e grigio cemento.
ART. MK-MOZEK... BIA (BIANCO ALPES) 
...GRI (GRIGIO CEMENTO) ...RN (ROVERE NORDICO)
CM 161 x 68 x 25P

POSSIBILITÀ DI POSIZIONAMENTO SIA COME LIBRERIA ALTA CHE BASSA

€69,90
MK-MOZEK...

MK-1024-RN

MK-1023-GRI

MK-1024-GRI

13
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€219,90
MK-MAX020BO

ANTE 
SCORREVOLI

ARMADIO 2 ANTE SCORREVOLI
Armadio 2 ante scorrevoli, barra appendiabiti + i mensola, 2 colori.  (cm 100 x 50 x 200 H)

MK-MAX019O (BIANCO) / MK-MAX019F (ROVERE CANADIAN) 

€199,90
MK-MAX120F

ARMADIO 2 ANTE SCORREVOLI
Armadio 2 ante scorrevoli.Colore bianco artik /

canadian.Lato destro: 3 ripiani + base
Lato sinistro: porta abiti + 1 ripiano

ART. MK-MAX120F
(cm 120 x 50 x 200 H)

ANTE 
SCORREVOLI

€149,90
MK-MAX019O

€159,90
MK-MAX019F

ARMADIO ROVERE “3D”
Armadio in rovere, 2 ante, mensola
alta e robusto tubo appendiabiti.

Rivestimento con 
effetto legno reale “3D”

MK-P2483        cm. 80x53,5x203H

LIBRERIA ROVERE “3D”
Libreria in rovere, rivestimento con effetto legno reale “3D”
MK-CBN9353 cm. 119x29,5x162H

€99,90
MK-cBN9353

€139,90
MK-P2483

ARMADIO 2 ANTE 
SCORREVOLI

Armadio 2 ante scorrevoli.Colore
bianco lucido.

Lato destro: 3 ripiani + base
Lato sinistro: porta abiti + 1 ripiano

MK-MAX020BO
(cm 120 x 50 x 200 H)
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S
P
E
C
C
H
I
O

€49,90
MK-TWIcE...

€65,90
MK-TrEBLE...

SCARPIERA ALTA 
CON SPECCHIO

Scarpiera 6 ripiani con anta 
a specchio esterno.
Cm. 180H x 50L x 20P

ART. MK-007866BO (bianca)

MK-007866BO

SCARPIERA 5 ANTE 
BIANCA

Scarpiera 5 ante.
Cm. 70L x 17P x 180 h
ART. MK-007815BO

MOBILE SCARPIERA 
6 piani + base.
Cm. 55 x 36 x 108  H 
ART. MK-007813O (Bianco) 
ART. MK-007813F (Canadian)

€64,90
MK-007813O

€89,90
MK-007815BO

€69,90
MK-007813F

ART. MK-TWICE...
-BA -RN 

Dim. cm 60x24x110h 
(fino a 18 paia)

SETTIMANILE 5 CASSETTI
Cassettiera 5 cassetti in 2 colori: bianco alpes e legno toscana
MK-007821Y (BIANCO ALPES) (cm 61x40x109H)
MK-007821E (LEGNO TOSCANA)

€69,90
MK-Mc-07341 ..50/..51 

SCARPIERA 
3 ANTE
Cm. 79 x 29 x 123,6 H 
ART. MK-MC-0734150 
(grigio/rovere) 
ART. MK-MC-0734151 
(bianco/ rovere)

€119,90
MK-007821/Y/E

SCARPIERE
DOPPIE E TRIPLE
Con struttura in pannello
ecologico. Disponibile
nella versione doppia e 
tripla, nei colori rovere
nordico e  bianco alpes

venato.

ART. MK-TREBLE...
-BA -RN 

Dim. cm 60x30x123h 
(fino a 27 paia)

€109,90
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ARMADIO
ROVERE
QUERCIA
Armadio con 3
ante + 2 cassetti.
MKV-96A08Q
cm. 121x52x175H

€169,90
MKV-96A08Q

SET 2 COMODINI ROVERE/QUERCIA
Comodini 1 casetto MKV-96C04Q cm. 42x43x36H

€69,90
SET 2 cOMODINI
PrEZZO X2 PEZZI

LETTO MATRIMONIALE
ROVERE/QUERCIA
MKV-30LE01Q 
LET. 160x190H 166x201x83H cm.

€99,90
MKV-30LE01Q 

LETTO SINGOLO
ROVERE/QUERCIA
MKV-96T02Q 
cm. 85x201x85H

CASSETTIERA
ROVERE/QUERCIA
5 casettI
MKV-96C03Q 
cm. 80x43x101H

€99,90
MKV-96c03Q

€79,90
MKV-96T02Q 

LETTO A CASTELLO “BALMSEMI”
Struttura robusta in acciaio verniciato colore grigio, 
protezione superiore su tutti e 4 i lati, doghe robuste in tubolare d’acciaio e
ART. MK-BALMSEMI-SI cm. 90 x 190

€199,90
MK-ALADDIN-SI 

€179,90
MK-BALMSEMI-SI 

€119,90
MK-BALMEASE-SI 

LETTO A CASTELLO “BALMEASE”
Struttura robusta in acciaio verniciato colore grigio,
protezione superiore su 3 i lati, doghe robuste in
tubolare d’acciaio.
ART. MK-BALMEASE-SI cm. 90 x 190

LETTO A CASTELLO 
“ALADDIN”

Struttura robusta in acciaio verniciato colore grigio, protezione
superiore su tutti e 4 i lati, doghe robuste in tubolare d’acciaio.
ART. MK-ALADDIN-SI
SOTTO: cm 140 x 190 SOPRA: cm. 90 x 190
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CASSETTIERA ROVERE/QUERCIA
5 casettI MKV-96C03Q cm. 80x43x101H

SCRIVANIA 5 CASSETTI ROVERE/QUERCIA
5 casettI MKV-96S03Q cm. 117x52x73H

MOBILE 2 ANTE + 1 CASSETTO ROVERE/QUERCIA
2 ante, 1 casetto, 3 ripiani MKV-96M02Q cm. 106x36x83H

MOBILE 2 ANTE + 2 CASSETTI ROVERE/QUERCIA
2 ante, 2 casetti MKV-96M03Q cm. 71x36x83H

MOBILE 3 ANTE + 2 CASSETTI ROVERE/QUERCIA
3 ante, 2 casetti MKV-96M04Q cm. 106x36x83H

MOBILE 2 ANTE ROVERE/QUERCIA
2 ante MKV-96M01Q cm. 71x36x83H

SCARPIERA 1 ANTA
CON SPECCHIERA 
ROVERE/QUERCIA
1 anta MKV-42P11Q
cm. 49x25x178H

€99,90
MKV-96S03Q

€96,90
MKV-96M02Q

€99,90
MKV-96c03Q

€64,90
MKV-96M01Q

€94,90
MKV-42P11Q

€79,90
MKV-96M03Q

€99,90
MKV-96M04Q
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PENSILE 
CUCINA
1 ANTA
Colore bianco
MKV-0415103
Dim. L60xP53xH70 cm.

PENSILE CAPPA
CUCINA 1 ANTA

Colore bianco
MKV-0415107

Dim. L60xP35xH37 cm.

BASE CUCINA
4 CASSETTI

Colore bianco
MKV-0415142

Dim. L40xP50xH85 cm.

BASE CUCINA
1 ANTA

Colore bianco
MKV-0415146

Dim. L60xP50xH85 cm.

€69,90
MKV-0415105

€43,90
MKV-0415107

€69,90
MKV-0415142

BASE CM. 80 
CON PREDISPOSIZIONE
LAVELLO 2 ANTE 
Colore bianco MKV-0415144
Dim. L80xP50xH85 cm.

€76,90
MKV-0415144

BASE CM. 120 
CON PREDISPOSIZIONE 
LAVELLO 2 ANTE 
Colore bianco MKV-0415145 Dim. L120xP50xH85 cm.

€84,90
MKV-0415145

€59,90
MKV-0415146

SCOLAPIATTI CUCINA 2 ANTE
Colore bianco MKV-0415105
Dim. L80xP35xH70 cm.

€56,90
MKV-0415104€46,90

MKV-0415103 PENSILE 
CUCINA
2 ANTE
Colore bianco
MKV-0415104
Dim. L80xP35xH70 cm.

LAVELLO 1 VASCA
In acciaio inox con accessori e sifone.
DESTRO: ART. MKV-990434 Dim. 80x50 cm.
SINISTRO: ART. MKV-990435 Dim. 80x50 cm.

LAVELLO 2 VASCHE
In acciaio inox con accessori e sifone.

DESTRO: ART. MKV-990436 Dim. 120x50 cm.
SINISTRO: ART. MKV-990437 Dim. 120x50 cm.

€89,90
MKV-99043.. 4 / 5

€99,90
MKV-99043.. 6 / 7



MOBILE BASE ALTA
PORTASCOPE

Versione portascoope.
ART. MK-007142O

CM 73L x 37P x 180H

MOBILE BASE MULTIUSO
Con un ripiano interno. ART. MK-005149O
CM 80H x 59L x 37P

PENSILE BAGNO MULTIUSO
Pensile bianco multiuso adatto per 
medicine, toilette ecc. ART. MK-005148O
CM 60H x 59L x 26,5P

MOBILE BASE ALTA 
2 ANTE

Versione tuttopiani. ART. MK-007146O
CM 180H x 58,5L x 37P

MOBILE BASE ALTA 3 ANTE
Lato destro: 3 ripiani + base

Lato sinistro: porta scope + 1 ripiano
ART. MK-007143O CM 180 h x 109L x 37P

€99,90
MK-007146O

MOBILE BASE ALTA 
2 ANTE ROVERE CANADIAN

Versione tuttopiani ART. MK-007146F
CM 180H x 58,5L x 37P

€99,90
MK-007146F

€45,90
MK-005148O

€49,90
MK-005149O

€139,90
MK-007143O

€97,90
MK-007142O

€63,90
MK-007141O

MADE INUE

MOBILE TUTTOPIANI
Con 4 ripiani interni. ART. MK-007144O

CM 58,5L x 37P x 180H

€84,90
MK-007144O

MADE INUE

MADE INUE

MADE INUE
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MOBILE BASE
ALTA 1 ANTA

Con 3 ripiani interni.
ART. MK-007141O

CM 37,2L x 37P x 180H



SET TAVOLO + 4 SEDIE
Tavolo richiudibile colore nero, compreso di 4 sedie, struttura in

acciaio verniciato e rivestimento sedie in ecopelle.
MK-GCA0007-NE   TAVOLO: cm 86x86x71H SEDIE: cm 44x48x76H

TAVOLI CHIUDIBILI “BINGO

...GRI

...BLU

...NER

...ROS

SEDIE CHIUDIBILI 
“POLO GLOSSY”
Struttura bianco lucido in robusto
tubo d’ acciaio Ø 22 mm, spessore
0,8 mm, verniciatura a polveri epos-
sidiche, seduta e schienale Soft

PVC RINFORZATO LUCIDO.
ART. MK-POLOGL/...  ROS -
NER - BLU - GRI  - BIA - SAB

€29,90
MK-DL-6

...BIA

...SAB

SEDIA € 9,98 TAVOLO € 9,98
4 SEDIE + 1 TAVOLO A SOLI: €49,90

MK-GcA0007-NE

€69,90
MK-PENINSULA 

SET PENISOLA + 2 SGABELLI
Penisola struttura bianca con piano in rovere,

compreso di 2 sgabelli.
MK-PENINSULA

TAVOLO: cm 110x38x78H SEDIE: cm 38x78H

€49,90
MK-BINGO120

€9,99
MK-POLOGL/...

CARRELLO TV CENTOUSI
Con struttura in melaminico lavabile, disponibile in 3
colori, ruote piroettanti con freno. Dim. cm 45x40x76h
ART. MK-CENTO (CILIEGIO) 
ART. MK-CENTO-BA (BIANCO ALPES) 
ART. MK-CENTO-RN (ROVERE NORDICO)

€25,90
MK-cENTO...

BASE MOBILE 
CON RUOTE
Colore bianco/cemento,
1 cassetto e 2 ante,
ruote girevoli, ideale
per angolo forno
microonde.
ART. MK-0L9910O
CM 92H x 59L x 40P

€69,90
MK-0L9910O

Struttura in acciaio verniciato a fuoco, sistema di apertura-chiusura
rapido, piano in mdf sagomato colori rovere canadian e bianco alpes.
ART. MK-BINGO120/BIA (bianco alpes)
ART. MK-BINGO120/ROC (rovere canadian) Cm. 120x80X75h
ART. MK-DL-6/BIA (bianco alpes)
ART. MK-DL-6/ROC (rovere canadian) Cm. 80x60X75h
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€49,90

TAVOLI YOUNG WOOD
Piano in vetro temperato da 10 mm. Gambe
in acciaio effetto legno.
ART. MK-YOUNG-120 Cm. 120 x 80 x 75 h
ART. MK-YOUNG-150 Cm. 150 x 90 x 75 h

TAVOLI YOUNG GREY
Piano in vetro temperato da 10 mm. con
decoro mattoni cemento, Gambe in acciaio
grigio satinato.
ART. MK-YOUNG-GR-120 Cm. 120 x 80 x 75 h
ART. MK-YOUNG-GR-150 Cm. 150 x 90 x 75 h

TAVOLO ALLUNGABILE 90X140/190 
Tavolo allungabile con struttura colore legno rovere, cemento/bianco o bianca.
MK-004586BO (bianco) MK-004586F (canadian) MK-0L4586A (cemento/bianco)
Chiuso cm. 90x140x78H Aperto cm. 90x190x78h

MK-004586F

TAVOLO ALLUNGABILE 
Colore bianco lucido / canadian.

Chiuso: cm. 90 x 140 x 78 h
Aperto: cm. 90 x 190 x 78 h

ART. MK-0F4586A

€154,90
MK-0F4586A

€22,90
MK-ESTEr-...

...GRI

SEDIA
“ESTER”
Seduta in resina
disponibile nei
colori: grigio, bian-
co e nero. Gambe
in acciaio effetto
legno.
Cm. 46 x 55 x 81 h
ART. MK-ESTER-...

...NER

MADE INUE

...BI

...SA

...NE

SEDIA PENNY
Struttura in acciaio

verniciato, rivestimen-
to in ecopelle 3 colori.

MK-PENNY... 
(cm 40x48x97h)

...BI

€24,90
MK-PENNY...

MK-004586BO

MK-0L4586A

004586BO € 154,90
004586F € 154,90
0L4586A € 159,90

cM 120 € 69,90
cM 150 € 89,90

cM 120 € 74,90
cM 150 € 94,90New
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DIVANO “VITTORIA” 
Struttura in metallo, rivestita in ecopelle.

Disponibile in 3 colori.
cm 120a x 60b x 45h1 - 88 h ca.
ART. MK-VIT-0731156 (rosso)

ART.MK-VIT-0731157 (caramello)
ART.MK-VIT-0731158 (grigio scuro)

SEDIA “VITTORIA” 
Struttura in metallo, rivestita in ecopelle.
Disponibile colore caramello.
cm 46 x 47 x 88 h ca.
ART.MK-VIT-0731153 (caramello)

€59,90
SEDIA VITTOrIA

€169,90
MK-rOMA

€299,90
MK-PISA

POLTRONA RECLINABILE WENDY
Poltrona reclinabile con meccanismo mauale. Compresa di 2 porta
bicchieri/telecomandi. Rivestimento in ecopelle disponibile in 2 colo-
ri: dark brown e burgundy.
MK-WENDY.. -DB / -BU cm 75 x 75 x 102

POLTRONA RELAX
RECLINABILE ROMA
Poltrona reclinabile con mecca-
nismo mauale. Rivestimento in
ecopelle disponibile in 2 colori:
sabbia e grigio hippo.
MK-ROMA.. -SA / -GR 
cm 65 x 92 x 101H

...BU

...DB

€129,90
DIVANO VITTOrIA

DISPONIBILE
FINO AD
ESAUrIMENTO 
ScOrTE

DISPONIBILE FINO AD ESAUrIMENTO ScOrTE

POLTRONA ELETTRICA 
RELAX RECLINABILE PISA
CON AIUTO ALZATA
Poltrona relax con meccanismo elettrico, recli-
nabile con aiuto alzata, adatta sia a chi vuole
massimo relax che a chi ha bisogno di un
aiuto per alzarsi. . Rivestimento in ecopelle
disponibile in 2 colori: sabbia e grigio hippo.
MK-PISA.. -SA / -GR cm 72,5 x 94 x 109H

New

New

€199,90
MK-WENDY...
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...GR

€199,90
MK-SYMPHONY-2POSTI

€249,90
MK-SYMPHONY-3POSTI

...BE

€119,90
WELL NABUK

€89,90
WELL EcOPELLE

NABUK
...TGR

NABUK
...TAU

ECOPELLE ....NE

POLTRONA “WELL” ECOPELLE
Versione In ecopelle rinforzata colori bianco e nero.
ART. MK-WELL-....BI / NE CM 64X64X59+9 PIEDINO 

POLTRONA “WELL” NABUK
Nuova versione In pesante ecopelle Nabuk  colori Titan Grey
(Grigio Titanio) e Taupc (Tortora)
ART. MK-WELL-....TAU-TGR CM 64X64X59+9 PIEDINO 

DIVANO LETTO SYMPHONY (a 2 o 3 posti)
Divano letto con braccioli e contenitore. Rivestimento in tessuto disponibile in due colori:  Beige e Grigio
MK-SYMPHONY-2P.. -BE / -GR (2 POSTI) cm 152x80x80 (letto aperto 120x105) MK-SYMPHONY-3P.. -BE / -GR (3 POSTI) cm 214x80x80 (letto aperto 183x105)

23



   
 

      

...BI
...MA

...GR
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...BIA

...TO

...SIL

...ROS

€35,90
MK-ALBI-...

...BIA

...NER

SGABELLO BAR “ALBI”
Altezza regolabile, struttura in acciaio cromato e ABS 
laccato in 4 colori: bianco, rosso, silver e nero.

ART. MK-ALBI-...BIA / ROS / NER / SIL

SGABELLO “HELIX” 
IN ECOPELLE

Girevole con elevazione a gas, struttura in
acciaio cromato ed ecopelle imbottito, in 3
colori: nero, tortora e bianco.

MK-311-1...NE  / BI / TO

€46,90
MK-208-...

...BI

...NE

SGABELLO “APPLE” IN ECOPELLE
Girevole con elevazione a gas, struttura in acciaio cromato ed 

ecopelle imbottito, in 5 colori: nero, bianco, grigio, rosso, marrone. 
MK-7316... -NE / -BI / -GR / -RO / -MA

...RO

€34,90
MK-7316...

...NE

...BI

...SA

SGABELLO “SARA” IN ECOPELLE
Girevole con elevazione a gas, struttura in acciaio cromato ed

ecopelle imbottito, in 3 colori: nero, bianco e sabbia. 
MK-7121... -NE / -BI / -SA

€49,90
MK-7121...

POUF APRIBILI “OLIVIER”
CM 62x42x46 - 53x33x37 - 45x27x28
Pouf con seduta imbottita in ecopelle colore dark brown, struttura in
legno rivestita in fibra naturale intrecciata colore noce, perdini a pavimen-
to, struttura portaoggetti con coperchio apribile. ART. MK-OLIVIER-NO

SET OLIVIER ECOPELLE 
OFFERTA SPECIALE

€ 48,90 + € 30,90 + € 18,90 = € 98,70

€75,90
MK-OLIVIEr-SET 3 PEZZI

SGABELLO “ZELO” 
SCHIENALE ALTO
Girevole con elevazione a gas, struttura in

acciaio cromato ed ecopelle, in 3 colori: nero,
bianco e tortora.

ART. MK-208-...NE / BI  /  TO

...NE

...BI

COPPIA PANCHE APRIBILI “BISPANKY
”CM 84x44x47     -     CM 70x35x37     

Rivestite in ecopelle, con piedini a pavimento, struttura portaoggetti con
coperchio apribile, in 2 colori: Bianco e Cuoio Chiaro.               
Cm 84x44x47 e 70x35x37 ca. ART. MK-BISPANKY-...

...CCH

...NE

€49,90
MK-311-1...

...TO

COPPIA PANCHE 
OFFERTA SPECIALE

€ 75,00 + € 55,00= € 130,00

€95,90
MK-BISPANKY-...



SET NABUK“PUNK&CO”
Nuova versione In pesante ecopelle Nabuk

colori Titan Grey (Grigio Titanio) e Taupc (Tortora)
ART. MK-PUNK&CO-....TGR / TAU

PANCA CM 90x50x52H POUF CM 40X40X40 

SET “PUNK&CO” ECOPELLE
Versione In ecopelle rinforzata
colori bianco, crema e dark brown .
ART. MK-PUNK&CO-....BI / CR / DB
PANCA CM 90x50x52H POUF CM 40X40X40 

SET “CAPRI LUX” ECOPELLE
Versione In ecopelle rinforzata
colori bianco, crema e dark brown .
ART. MK-CAPRILUX-....BI / CR / DB
PANCA CM 134x50x54H POUF CM 40X40X42 

NABUK
...TAU

SET PUNK&CO NABUK 
OFFERTA SPECIALE

€ 136,90 + 2X € 39,90= € 216,70

€149,90
MK-PUNK&cO-NABUK

SET CAPRILUX NABUK 
OFFERTA SPECIALE

€ 239,90 + 3X € 39,90= € 359,60

€249,90
MK-cAPrILUX-NABUK

SET CAPRILUX ECOPELLE 
OFFERTA SPECIALE

€ 179,90 + 3X € 29,90= € 269,60 €189,90
MK-cAPrILUX-EcOPELLE

ECOPELLE
...DB ECOPELLE

...CR

ECOPELLE
...BI

NABUK
...TGR

POUF IN ECOPELLE 5 COLORI “KUBO 45” CM 45x45x47
Nuova linea di pouf imbottiti rivestiti in ecopelle trapuntata su tutti i lati, piedini a
pavimento, disponibili in 5 colori diversi: Dark Brown, Silver, Crema, Bianco, nero.
Cm. 45x45x47 ART. MK-KUBO45...

... CR
... BI

... SI

... DB

... NE

SET “CAPRI LUX” NABUK
Nuova versione In pesante ecopelle Nabuk
colori Titan Grey (Grigio Titanio) e Taupc (Tortora)

ART. MK-CAPRILUX-...TGR / TAU
PANCA CM 134x50x54H POUF CM 40X40X42 

€28,90
MK-KUBO45

...CR ...SI

...GO

...BI

€39,90
MK-HAPPY-...

SET PUNK&CO ECOPELLE
OFFERTA SPECIALE

€ 99,90 + 2X € 29,90= € 159,70 €109,90
MK-PUNK&cO-EcOPELLE

PArTIcOLArE EcOPELLE NABUK

EcOPELLE
ALTO

SPESSOrE
COPPIA POUF APRIBILI IN ECOPELLE 5 COLORI
“BIKUBO LUXURY” CM 45x45x47 E CM 35x35x37
Nuova linea di pouf imbottiti rivestiti in ecopelle trapuntata su tutti i lati,
piedini a pavimento, struttura portaoggetti con coperchio apribile, dispo-
nibili in 4 colori: Gold, Bianco, Crema e Dark Brown.
Cm. 45x45x47 e 35x35x37 ca.
ART. MK-BIKLUX...

...CR...DB

COPPIA POUF
OFFERTA SPECIALE

€ 47,90 + € 23,90=
€ 71,80

€54,90
MK-BIKLUX...

LAMPADA POUF “HAPPY”
Crea una luce soffusa arredando l’am-
biente, struttura robusta con rivestimen-
to in ecopelle.
Colori:  Silver, Crema. 
Cm. 40x40x44 ART. MK-HAPPY...
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SPECCHIO “CHATEAUX”
In legno d’acacia indiano massiccio,
finitura rustica e anticata a base di
nitrocellulosa. cm 80 x 3 x 110 h ca.

ART. MK-CH-0742735

SEDIA “CHATEAUX”
In legno d’acacia indiano massiccio, finitura
rustica e anticata a base di nitrocellulosa.
cm 45 x 45 x 105 h ca. ART. MK-CH-0742754

CREDENZA BUFFET “CHATEAUX”
In legno d’acacia indiano massiccio, finitura
rustica e anticata a base di nitrocellulosa.
cm 107 x 45 x 190 h ca. ART. MK-CH-0742746

TAVOLINI “CHATEAUX”
In legno d’acacia indiano massiccio, finitura rustica e anticata a base di nitrocellulosa.
ART. MK-CH-0742749 (cm 90 x 90 x 40 h ca.)   ART. MK-CH-0742750 (cm 120 x 70 x 40 h ca.)

...749
...750

CONSOLLE 
“CHATEAUX”
In legno d’acacia indiano mas-
siccio, finitura rustica e anticata
a base di nitrocellulosa. 
cm 120 x 45 x 78 h ca.
ART. MK-CH-0742734

LIBRERIA
4 PIANI / 2 CASSETTI

“CHATEAUX”
In legno d’acacia indiano massiccio, 

finitura rustica e anticata 
a base di nitrocellulosa.
cm 100 x 35 x 185 h ca.
ART. MK-CH-0742740

CASSETTIERA
5 CASSETTI 
“CHATEAUX”
In legno d’acacia indiano mas-
siccio, finitura rustica e antica-
ta a base di nitrocellulosa.
cm 90 x 45 x 100 h ca.
ART. MK-CH-0742742

€599,90
MK-cH-0742746

€399,90
MK-cH-0742740

€59,90
MK-cH-0742754

€79,90
MK-cH-0742735

€129,90
...0742750

€139,90
MK-cH-0742734

€399,90
MK-cH-0742742

TAVOLO “CHATEAUX”
In legno d’acacia indiano mas-
siccio, finitura rustica e antica-
ta a base di nitrocellulosa.

cm 90 x 90 x 76 h ca.
ART. MK-CH-0742757

€159,90
MK-cH-0742757

TAVOLO
“MELANIE” 
In ferro battuto con
finitura invecchiata
marrone ruggine.
ART. MK-MEL-0720428
cm 70 x 75h

SEDIA 
“MELANIE” 

In ferro battuto con finitura
invecchiata marrone ruggine.

ART. MK-MEL-0720427
cm 38 x 51 x 92h

€54,90
MK-MEL-0720428

€29,99
MK-MEL-0720427

MENSOLA A PARETE 
“MELANIE”
In ferro battuto con finitura invecchiata marrone ruggine.
MK-MEL-0720443 cm 32 x 17 x 51h

€12,90
MK-MEL-0720443

€119,90
...0742749



CONSOLLE 
1 CASSETTO 
“CLARISSE”

Struttura in legno paulownia 
con top impiallacciato. 

Pannelli in mdf, 
vernice opaca a base d’acqua. 

Pomelli in metallo.
Con contenitore / specchio

cm 90 x 40 x 80 h ca.
ART. MK-CL-0745809

CASSETTIERA “BOY”
Struttura e top in legno  di paulownia 

ART. MK-BOY-4 
(4 CASSETTI)   cm 40 x 29 x 73h ca.

ART. MK-BOY-5 
(5 CASSETTI)   cm 40 x 29 x 90h ca.

CASSETTIERA
Struttura e top in legno  di paulownia

8 cassetti
cm 56 x 30 x 74h ca.

ART. MK-ACE-4

€69,90
MK-AcE-4

CASSETTIERA AMBIENTE
Struttura e top in legno  di paulownia + MDF. 
Colore grigio / bianco

ART. MK-AMB8173  (3 CASSETTI) cm 38 x 26 x 59h ca.
ART. MK-AMB8175 (4 CASSETTI)  cm 38 x 26 x 76h ca.

€39,90
3 cASSETTI

€49,90
4 cASSETTI

CASSETTIERE DECORATE 4 CASSETTI ART. MK-AMB80.... 
Struttura e top in legno di paulownia + MDF. cm 20,5 x 28 x 71h ca.

€39,90
MK-AMB8057

€39,90
MK-AMB8058

€39,90
MK-AMB8059

€39,90
MK-AMB8060

CASSETTIERA
Struttura e top in legno  di paulownia

5 cassetti + 1 anta
cm 62 x 32 x 73h ca.

ART. MK-WIN-4

€89,90
MK-WIN-4
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LIBRERIA “CLARISSE” 2 CASSETTI + 3 RIPIANI
Struttura in legno paulownia con top impiallacciato. Pannelli in mdf, 
vernice opaca a base d’acqua. Pomelli in metallo. cm 80 x 35 x 143 h ca.
ART. MK-CL-0745811

€199,90
MK-cL-0745811

PORTA LAMPADA 
1 CASSETTO“CLARISSE”
Struttura in legno paulownia con
top impiallacciato. Pannelli in mdf,
vernice opaca a base d’acqua.

Pomelli in metallo.
cm 48 x 35 x 70 h ca.
ART. MK-CL-0745804

€99,90
MK-cL-0745804

4 cASSETTI € 54,90
5 cASSETTI € 65,90

€119,90
MK-cL-0745809



SET 2 TAVOLINETTI 
“BLANC”

Mobile con verniciatura a poro 
aperto su MDF, pomolo rosa.

ART. MK-MB-0744181

COPPIA TAVOLINETTI 
OFFERTA SPECIALE

€ 49,90 + € 29,90= € 79,80

CASSETTIERA 
“BLANC” 7 CASSETTI
Mobile con verniciatura 
a poro aperto su MDF, 

pomolo rosa. 
cm 29x23x89H ca.

ART. MK-MB-0744183

CASSETTIERA 
“BLANC” 4 CASSETTI

Mobile con verniciatura a poro 
aperto su MDF, pomolo rosa.

cm 31,5x26x80H ca.
ART. MK-MB-0744182

CASSETTIERA 
“BLANC” 4 CASSETTI

Mobile con verniciatura a poro 
aperto su MDF, pomolo rosa.

cm 40x30x76H ca.
ART. MK-MB-0744185

VETRINA 
“BLANC” 1 CASSETTO + 1 ANTA 

Mobile con verniciatura a poro
aperto su MDF, pomolo rosa. 

cm 48,5x32x114H ca. ART. MK-MB-0744187

CONSOLLE 
4 CASSETTI 

“BLANC”

Mobile con vernicia-
tura a poro aperto su
MDF, pomolo rosa. 
cm 121x41x78H ca.
ART. MK-MB-0744192

MOBILETTO
“BLANC” 2 CASSETTI 

+ 1 RIPIANO
Mobile con verniciatura a poro 
aperto su MDF, pomolo rosa.

cm 37x26,5x69,5H ca.
ART. MK-MB-0744180

cm
 2
4,
5 
x 
24
,5
 x
 6
3 
H
 c
a.

cm
 3
0 
x 
30
 x
 7
7 
H
 c
a.

€54,90
MK-MB-0744182

€56,90
MK-MB-0744183

€69,90
MK-MB-0744185

€59,90
MK-MB-0744184

€189,90
MK-MB-0744191

€99,90
MK-MB-0744187

€44,90
MK-MB-0744180

€59,90
MK-MB-0744181

€159,90
MK-MB-0744192
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SEPARÈ “CURO”
Comodo separè con struttura in legno e rivestimento in eco-
rattan naturale, composto da tre pannelli incernierati.
(Cm. 120 x 170h) ART. MK-CURO (BROWN) 

ART. MK-CURO-BI (BIANCO FRASS.)  

€34,90
MK-CURO

PARTICOLARE IN CERAMICADEI MOBILI DEMETRA

Mobili Blanc

DISPONIBILE
FINO AD
ESAURIMENTO SCORTE

CASSETTIERA 
“BLANC” 3 CASSETTI
Mobile con verniciatura a
poro aperto  su MDF,

pomolo rosa.
cm 40x34x63,5H ca.
ART. MK-MB-0744184

VETRINA 
“BLANC” 1 CASSETTO + 1 ANTA 
Mobile con verniciatura a poro
aperto su MDF, pomolo rosa. 
cm 50x34x170H ca. ART. MK-MB-0744191



 
     

    
     

    

CREDENZA 
4 CASSETTI + 1 ANTA“BLANC”

Mobile con verniciatura a poro aperto su MDF,
pomolo rosa.
cm 66x32,5x80H ca. ART. MK-MB-0744188

CREDENZA 
2 CASSETTI + 2 ANTE “DEMETRA”
Struttura in legno di abete, shienale in
MDF, con piastrelle e pomoli in ceramica
decorata.
cm 81x40x70h ca. ART. MK-0745962

CASSETTIERA 
5 CASSETTI “DEMETRA”
Struttura in legno di abete,
shienale in MDF, con piastrelle
e pomoli in ceramica decorata.
cm 43x33x108h ca.
ART. MK-0745961

CASSETTIERA 
3 CASSETTI “DEMETRA”
Struttura in legno di abete, shienale
in MDF, con piastrelle e pomoli in
ceramica decorata.
cm 43x33x71H ca. ART. MK-0745960

CREDENZA 
4 CASSETTI “BLANC”

Mobile con verniciatura a poro aperto su
MDF, pomolo rosa. cm 80x40x80H ca.

ART. MK-MB-0744190

€99,90

€44,90

€129,90
MK-MB-0744188

€159,90
MK-MB-0744190

€199,90
MK-MB-0744189

€99,90
MK-MB-0744186

€169,90
MK-0745961

€199,90
MK-0745962
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PARTICOLARE IN CERAMICADEI MOBILI DEMETRA

€119,90
MK-0745960

ATTACCAPANNI 
IN FERRO BATTUTO 1 - 2 - 3 POSTI

In ferro battuto colore nero/rame, eleganti e
comodi. ART. AFB814...A-B-C

PORTA OMBRELLI
ORCHIDEA
In ferro battuto colore
nero/rame.
ART. FB-300/D
(cm 26x51,5 h ca.)

€16,90
FB-300/D

PORTA OMBRELLI
GELSOMINO
In ferro battuto colore
nero/rame.
ART. FB-300/A
(cm 26x54 h ca.)

€14,90
FB-300/A

1 POSTO €4,99
Cm 20x14x25h ca.

2 POSTI €11,99
Cm 46x14x25h ca.

3 POSTI €19,90
Cm 65x14x25h ca.

New

€44,90
FB-310/A

New

€36,90
FB-310/C

CONSOLLE 
2 CASSETTI “BLANC”
Mobile con verniciatura a poro 
aperto su MDF, pomolo rosa.

cm 80x40x75H ca.
ART. MK-MB-0744186

ATTACCAPANNI 
DALIA H 175 
In ferro battuto colore

nero/rame, H175, D. 55
ART. FB-310/A

CREDENZA 4 CASSETTI + 2 ANTE “BLANC”
Mobile con verniciatura a poro aperto su MDF, pomolo rosa.
cm 100x40x80H ca. ART. MK-MB-0744189

ATTACCAPANNI 
FIORDALISO H 160 
In ferro battuto colore
nero/rame, H160, D. 47

ART. FB-310/CNew

New
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MOBILE BAGNO
Mobile bagno con 2 cassetti e 2 ante.
Completo di lavello in ceramica e specchio.
Colore grigio ceniza.
ART. MK-305450G (cm. 80 x 45 x 80h)

COLONNA 
Colonna bagno 2 ante. 
Colore grigio ceniza.
ART. MK-305260G 
(cm. 30 x 25 x 182h)

€189,90
MK-305450G

€79,90
MK-305260G

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

MADE INUE
MOBILE BAGNO SOSPESO
Mobile bagno con 2 cassetti completo di
lavello in ceramica e specchio. Colore
cemento.
ART. MK-305160L (cm. 80 x 45 x 57h)

COLONNA SOSPESA
Colonna bagno sospesa a 2
ante. Colore cemento.

ART. MK-305460L
(cm. 30 x 25 x 150h)

€79,90
MK-305460L

€199,90
MK-305160L

MOBILE BAGNO
3 CASSETTI
Mobile bagno con ante
completo di lavello in
ceramica e specchio.
Colore bianco.
ART. MK-305310BO 
(cm. 60 x 45 x 80h)

MOBILE BAGNO
3 CASSETTI
Mobile bagno con ante
completo di lavello in
ceramica e specchio.
Colore cemento.
ART. MK-305310L
(cm. 60 x 45 x 80h)

COLONNA
SOSPESA
Colonna bagno sospesa a
2 ante. Colore cemento.

ART. MK-305460L
(cm. 30 x 25 x 150)

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

RUBINETTO 
NON 
COMPRESORUBINETTO 

NON 
COMPRESO

€159,90
MK-305310BO 

€159,90
MK-305310L

€79,90
MK-305460L

New New



COLONNA 
Colonna bagno 2 ante. 
Colore grigio cenere.
ART. MK-305260G 
(cm. 30 x 25 x 182h)

MOBILE BAGNO 
3 CASSETTI
Mobile bagno con 3 cassetti completo di
lavello in ceramica e specchio. 
Colore bianco.
ART. MK-305423BO (BIANCO)
(cm. 80 x 45 x 86h)

€229,90
MK-305423BO €229,90

MK-305423r

COLONNA 
Colonna bagno 2 ante. 
Colore bianco lucido.
ART. MK-305260BO 
(cm. 30 x 25 x 182h)

MOBILE BAGNO
Mobile bagno con 1 anta ribalta e 1 cassetto.
Completo di lavello in ceramica e specchio.
Colore grigio cenere.
ART. MK-305412G (cm. 80 x 45 x 80h)€79,90

MK-305260BO 

€189,90
MK-305412G

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

MADE INUE

MADE INUE
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MOBILE BAGNO 3 CASSETTI
Mobile bagno con 3 cassetti completo di lavello in ceramica
e specchio. Colore rovere. ART. MK-305423R (ROVERE)
(cm. 80 x 45 x 86h)

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

MADE INUE

COLONNA 
SOSPESA
Colonna bagno sospesa
1 anta, 1 ripiano interno.
Colore rovere nordico.

ART. MK-305090H
(cm. 30 x 26 x 74H)

MOBILE BAGNO SOSPESO
Mobile bagno con 2 antine + ripiano, completo di lavello in ceramica
e specchio (da cm 57,5x80). Colore rovere nordico
ART. MK-305110H (cm. 80 x 45 x 64h)

€169,90
MK-305110H

€43,90
MK-305090H

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

MADE INUE

€79,90
MK-305260G

  
      
     

       



MOBILE
BAGNO

Mobile bagno 1 anta
+ 1 cassetto.

Completo di lavello
in ceramica 
e specchio. 

Colore rovere.
ART. MK-305412W
(cm. 80 x 45 x 80 h)

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

MOBILE BAGNO  SOSPESO
Mobile bagno sospeso con 2 cassetti completo di
lavello in ceramica e specchio, bianco laccato.
ART. MK-305161BO (cm. 80 x 46 x 58 h)

MOBILE BAGNO
Mobile bagno con 2 cassetti
completo di lavello in ceramica e
specchio. Colore rovere nordico.
ART. MK-305040H-ROV

(cm. 80 x 46 x 80 h)

COLONNA SOSPESA
Colonna bagno sospesa 
a 2 ante con 4 ripiani

ART. MK-305070H
(cm. 30 x 26 x 142 h)

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

MOBILE BAGNO
Mobile bagno con 2 cassetti completo di lavello

in ceramica e specchio, colore bianco.
ART. MK-305412BO (cm. 80 x 45 x 80 h)

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

€199,90
MK-305161BO

RUBINETTO 
NON 
COMPRESO

COLONNA SOSPESA
Colonna bagno sospesa a 2 ante. 
Colore bianco laccato.
ART. MK-305465BO (cm. 30 x 25 x 150 h)

€79,90
MK-305465BO

€189,90
MK-305412W €199,90

MK-305040H-rOV

€69,90
MK-305070H

€189,90
MK-305412BO
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MADE INUE
MADE INUE

MADE INUE MADE INUE



PENSILE BAGNO 2 ANTE + SPECCHIO
Con struttura in pannello ecologico, 2 ante. Dim. cm 60 X 13 X 41 h
ART. MK-GIN2-BI (bianco) ART. MK-GIN2-RN (rovere nordico)

€25,90
MK-GIN2

SPECCHIERA
“PLUTONE”

Finitura laccata bian-
co lucido, con 2 ante e
interruttore per luci.          
ART. LF-PLUTONE-B
cm. L92xH60xP14

SPECCHIERA
NETTUNO
Finitura laccata bianco
lucido, con 1 anta  e
interruttore per luci.
ART. LF-NETTUNO-B
cm. L72xH60xP14

SPECCHIERA
“PLUTONE”
LARICE

Finitura larice bianco, 2
ante con specchi inseriti e
interruttore per luci.          
ART. LF-PLUTONE-LARB
cm. L92xH60xP14

SPECCHIERA
NETTUNO LARICE
Finitura larice bianco, con 1
antae interruttore per luci.
ART. LF-NETTUNO-LARB
cm. L72xH60xP14

€84,90
BOXDO-AcQ-80100

€75,90
BOXDO-AcQ-8080

BOX DOCCIA AD ANGOLO 
ART. BOXDO-ACQ-8080 
(ANGOLO 70-80x70-80) 
ART. BOXDO-ACQ-9090
(ANGOLO 80-90x80-90)   
ART. BOXDO-ACQ-80100 
(ANGOLO 70-80x90-100)

BOX DOCCIA A SOFFIETTO IN KIT
In kit di montaggio, misura lati regolabile,  versione  retta, il
sistema di apertura-chiusura a soffietto agevola l’ingresso nel
box doccia evitando la fuoriuscita di acqua verso l’esterno. 

€69,90
LF-PLUTONE-LArB

€59,90
LF-NETTUNO-B

€59,90
LF-NETTUNO-LArB

€79,90
BOXDO-AcQ-9090

BOX DOCCIA A
SOFFIETTO IN KIT
In kit di montaggio, misura
lati regolabile, versione ad
angolo, il sistema di apertu-
ra-chiusura a soffietto age-
vola l’ingresso nel box doc-
cia evitando la fuoriuscita
di acqua verso l’esterno. 

€59,90
cM. 100

€49,90
cM. 80

€57,90
cM. 90

€79,90
cM. 150

€69,90
cM. 120

€69,90
LF-PLUTONE-B
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BOX DOCCIA RETTO
ART. BOXDO-VER-80 (Cm. 70-80)
ART. BOXDO-VER-90 (Cm. 80-90)
ART. BOXDO-VER-100 (Cm. 90-100)
ART. BOXDO-VER-120 (Cm. 110-120) 
ART. BOXDO-VER-150 (Cm. 140-150)



ART. AB/285023-B

ART. MK-CONTENGO...

ART.  AB/091012-B (cm 50)

MENSOLA CM. 50 
In acciaio cromato e vetro satinato,
con piastrine in acciaio antiruggine.

ART. AB/7770...

LACCIO  DOCCIA 
in acciaio o in pvc con antiattorcigliamento, varie misure.

ART.  AB/091001-B

ART.  AB/091003-B

SET ACCESSORI
6 pezzi 
In acciaio 

cromato e vetro.

PORTABICCHIERE
In acciaio cromato e vetro
satinato, con piastrine in
acciaio antiruggine. 

PORTASAPONE
In acciaio cromato
e vetro satinato,
con piastrine in

acciaio antiruggine.

DISPENSER
In acciaio cromato e vetro
satinato, con piastrine in
acciaio antiruggine. 

ART.  AB/091008-BART.  AB/091005-B

ART.  AB/091026-B (cm 40)
ART.  AB/091010-B (cm 60)

PORTAROTOLO 
In acciaio cromato,
con piastrine in
acciaio antiruggine. 

PORTASCIUGA-
MANI 

In acciaio cromato
e vetro satinato,

con piast. in acciaio
antiruggine.

APPENDIABITO
In acciaio cromato,
con piastrine in acciaio
antiruggine.  

ART.  AB/091007-B

ART. AB/777026

PORTA
SCOPINO

In acciaio cromato
con decorazione
sole, luna e stelle. 

ART.  AB/091006-B

PORTA
ASCIUGAMANI 
In acciaio cromato,
con piastrine in

acciaio antiruggine.
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ART. AB/777027

PORTA
SCOPINO

In acciaio cromato
con decorazione

pallini.

ART. AB/777017

LACCIO  DOCCIA 
ESTENSIBILE

In acciaio.
cm. 150 - 200

...GR

...BI

ART. AB/777015 

CARRELLO IN 
ACCIAIO 
CROMATO

Con 3 piani cromati
su ruote piroettanti,
adattabile in qual-
siasi ambiente. 
Cm 41x32x75h

SET 2 
CONTENITORI 
“CONTENGO”
Contenitori disponibili 

in 2 colori: 
bianco e grigio. 

ALTO: Cm. 45 x 35 x 59h ca. 
BASSO: Cm. 37 x 28 x 50h ca. 

€59,90
MK-cONTENGO

€25,90
AB/777015 

€6,59
AB/091001-B €26,90

AB/285023-B

€7,49
AB/091005-B €6,99

AB/091003-B

€9,49
AB/091008-B

€3,99
AB/091007-B €9,99

AB/091026-B

€10,99
AB/091010-B

€6,89
AB/091006-B

€17,99
AB/091012-B

€4,99
AB/777027

€4,99
AB/777026

€3,99
...05   AccIAIO cM 150

€5,99
...07   AccIAIO cM 180

€7,99
...11   PVc cM 150

€9,99
...12   PVc cM 200

€4,99
AB/777017



ART. AB/777016

SOFFIONE
DOCCIA

In ABS cromo
con ricambio.

ART. AB/777010

SALISCENDI
DOCCIA

REGOLABILE
MULTIFUNZIONE

con portasapone.
Supporto superiore

regolabile che permet-
te la sostituzione del
vecchio senza ulteriori

foratura parete

PIANTANA
ALTA 
H. 177

Adatto per asciu-
gamani e accap-

patoi. In
acciaio
cromato,

con 6 bracci
regolabili.

ART. AB/777003

PIANTANA 
3 BRACCI 
H. 90 cm.
Adatto per 

asciugamani.
In acciaio croma-
to, con 3 bracci

regolabili.

ART. AB/777002

PIANTANA 
2 BRACCI 
H. 87  cm.

Adatto per 
asciugamani.

In acciaio croma-
to, con 2 bracci

regolabili.

ART. AB/777013 

ART. AB/777006

SALISCENDI
DOCCIA

7 FUNZIONI
Soffione con 
7 funzioni, 

con portasapone.

ART. AB/777008

SOFFIONE
DOCCIA

8 FUNZIONI
In ABS cromo.

ART. AB/777019

SOFFIONE
DOCCIA

In ABS cromo
1 getto, anticalcare
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PIANTANA 
2 BRACCI 
H. 87  cm.

circa
Adatto per 

asciugamani.
In acciaio croma-
to, con 2 bracci.

ART. AB/777022

PIANTANA 
H. 83 cm.

Con porta rotolo e
scopino integrati.

In acciaio cromato.

ART. AB/777023

ART. AB/777018

SOFFIONE
DOCCIA

In ABS cromo,
anticalcare

Ø cm. 16

ART. AB/777020

SALISCENDI 
DOCCIA

2 FUNZIONI
+

CASCATA
Soffione con 2 funzioni, 

con portasapone.
Supporto superiore regola-
bile che permette la sosti-
tuzione del vecchio senza
ulteriori foratura parete

ART. AB/777021

SOFFIONE
DOCCIA

2 FUNZIONI
+ CASCATA
In ABS cromo.

ART. AB/777024

PATTUMIERA 
da BAGNO

In acciaio cromato, con
apertura a pedale. 

3 lt.

ART. AB/777025

PATTUMIERA 
da BAGNO

In acciaio cromato,
con apertura a

pedale. 
5 lt.

MK-MANBO- BIA (Bianco) 
MK-MANBO- SAB (Sabbia)

STAND “MANBO”
Stand multiuso porta abiti, asciugama-
ni ecc. adatto a tutti gli ambienti, strut-
tura in acciaio verniciato a polveri, in

due colori: bianco e sabbia.
Cm 43x25x78H ca. 

BIANCO

SABBIA

€7,99
AB/777024

€19,90
AB/777013 

€19,90
AB/777002 

€19,90
AB/777022

€9,99
MK-MANBO-...

€12,90
AB/777006

€24,90
AB/777020

€25,90
AB/777023

€2,99
AB/777016

€15,99
AB/777010

€24,90
AB/777003

€3,59
AB/777019

€8,99
AB/777021

€4,99
AB/777008

€5,99
AB/777018

ART. IDR-03034550

AERATORE 2 GETTI
MINIMAL UNIVERSALE
Applicabile ai rubinetti con filettatura sia maschio che
femmina, minimo ingombro, con 2 getti diversi.

€2,99
IDr-03034550

€9,99
AB/777025



ART.  AB/160013-B 

MENSOLA 
conGANCIO 
DOCCIA 
2 RIPIANI 

In acciaio con
trattamento anti-
ruggine, 2 piani,
si aggancia ai

box doccia. Cm 25 x 21 x 60

MENSOLA AD ANGOLODOCCIA 
1 RIPIANO Cm 22 x 22

In acciaio con trattamento antiruggine,
1 piano, con staffe di  fissaggio 

ART. AB/160038

ART.  AB/160008-B 

MENSOLA 
conGANCIO 
DOCCIA 
3 RIPIANI 

In acciaio con
trattamento anti-
ruggine, 3 piani,
con gancio a

uncino. 
Cm 25 x 11 x 53

MENSOLA 1 RIPIANO
In acciaio con trattamento antiruggi-
ne, completa di staffe di fissaggio.

cm 26x11x11

MENSOLA 
3 RIPIANI
In resina

colore bian-
co, 3 piani,
agganciabile
ai bracci
doccia

senza forare
le piastrelle.

ANGOLIERA
BAGNO

In resina colore
bianco, 2 piani,
1 cassetto,

ganci per spu-
gne.

cm 20 x 20 x 41h

ART. AB/902001

ART. AB/160029-B

COLONNA MULTIUSO in
ACCIAIO CROMATO

Con 6 piani cromati, adattabile in
qualsiasi ambiente.
Cm 32 x 28 x 170h

ART. AB/777014

ART. AB/160033

MENSOLA  da SPORTELLO

ART. AB/160039

SUPPORTO
ASCIUGA
CAPELLI 

In acciaio croma-
to, si aggancia
agli sportelli del
mobile bagno. 

GANCIO 
ACCAPPATOIO

In acciaio cromato, si
aggancia al box doccia.

In acciaio cromato, 2 piani, si aggancia
agli sportelli del mobile bagno. 

cm 26 x 12 x 36h  

AB/898001  BIANCO

ART.  AB/160004-B ART.  AB/160006-B ART.  AB/160014-B 

SUPPORTO 
ASCIUGA
CAPELLI 

CROMATO
In acciaio cromato, 

si 
aggancia 

ai portasciugamani.

MENSOLA 
DOCCIA

1 RIPIANO 
In acciaio con trattamento

antiruggine, 1 piano, si aggancia ai
box doccia.  Cm 25 x 21 x 33
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ART. AB/160037 

MENSOLA  da SPORTELLO
In acciaio cromato, si aggancia
agli sportelli del mobile bagno

cm 38 x 8 x 6h

MENSOLA 
AD ANGOLO
DOCCIA 
2 RIPIANI 

In acciaio con
trattamento
antiruggine, 2

piani, con staffe di  fissaggio 
Cm 22 x 22

MENSOLA 
AD ANGOLO
DOCCIA 
3 RIPIANI 

In acciaio con
trattamento anti-
ruggine, 3 piani,
con staffe di  fis-

saggio 
Cm 22 x 22

MENSOLA
3 RIPIANI

In acciaio con
trattamento anti-
ruggine, com-
pleta di staffe di

fissaggio.
cm 26 x 11 x 53

ART. AB/160009-B 

MENSOLA
2 RIPIANI

In acciaio con
trattamento anti-
ruggine, com-
pleta di staffe di

fissaggio.
cm 26x11x35

ART. AB/160007-B ART.  AB/160005-B 

ART.  AB/160003-B 

€7,89
AB/160004-B

€5,89
AB/160006-B 

€7,99
AB/160014-B

€29,99
AB/777014€15,99

AB/160005-B 

€11,99
AB/160007-B 

€14,99
AB/160013-B

€19,99
AB/160003-B 

€16,99
AB/160009-B  

€11,99
AB/160008-B 

€6,59
AB/160037 

€5,49
AB/160029-B

€7,59
AB/160039

€15,99
AB/160033 €7,99

AB/89800

€2,49
AB/160038

€9,99
AB/902001



ART. IDR-03760014

37

MISCELATORE 
LAVELLO ALTO

Duplex red cromo lucido.
Miscelatore monocoman-
do, cartuccia 40 mm, con
basetta e flessibili.

MISCELATORE A PARETE
Duplex red cromo lucido. 

Miscelatore monocomando, 
cartuccia 40 mm.

ART. IDR-03735014

MISCELATORE 
VASCA

Duplex red cromo lucido. miscelatore monocomando
cartuccia 40 mm, completo di flessibile e doccetta.

ART. IDR-03757014

MISCELATORE BIDET 
miscelatore monocomando, cartuccia 40 mm,

con basetta e flessibili, sc. 1”1/4

ART. IDR-03747014

MISCELATORE 
LAVABO 

miscelatore monocomando, cartuccia 40
mm, con basetta e flessibili, sc. 1”1/4

ART. AB/777009

SET DOCCETTA CM 150
Applicabile ai rubinetti, con coman-
do deviatore sulla doccetta, ideale
per lavabi e pile.

MISCELATORE
LAVELLO BASSO

Duplex red cromo lucido. Miscelatore 
onocomando, cartuccia 40 mm, con basetta e flessibili.

ART. IDR-03778014

SEDILE WC IN MASONITE
Sedile tipo universale pesante
in masonite, bianco, cerniere

cromate.
ART. SEDWC/MB

SEDILE WC
CHIUSURA 

RALLENTATA
Sedile tipo uni-
versale pesante
in plastica di alta

qualità, 

ART. IDR-03036622

CHIUSURA 
RALLENTATA

VCA-50

ART. CER-VCA40 (Cer. olimpia universale 
interasse 22)

ART. CER-VCA50 (Cer. drop universale 
interasse 18) 

ART. CER-VCA150 (Cer. sovrapposta 
con vite inox interasse 18)

CERNIERE 
cromate per WC

VCA-40

ART. IDR-03771014

VCA-150

CHIUSURA
RALLENTATA

SEDILE WC 
IN MASONITE 
SOFT CLOSING
Sedile tipo universale

pesante in masonite lacca-
to bianco, cerniere in

metallo cromate a chiusura
rallentata. Cm 37,5 x 44

ART. SEDWC/MB-SOFTCL

€7,59
AB/160039

€9,99
AB/902001

€29,99
IDr-03747014

€32,90
IDr-03760014 €28,90

IDr-03771014

€29,99
IDr-03757014 €26,99

IDr-03778014

€5,89
cErNIErE Wc

€39,99
IDr-03735014 €19,90

SEDWc/MB-SOFTcL

€11,99
AB/777009

€12,90
SEDWc/MB

€15,99
IDr-03036622

€5,99
STEF-10990

CORRIMANO RIGATO
In PVC medicale Ø 35, disponibile in 3 misure.
ART. AB/EH-12-RX (Cm 30)  ART. AB/EH-18-RX (Cm 45)   ART. AB/EH-24-RX (Cm 60)

SEDIA DA DOCCIA
Altezza regolabile, struttura mista alluminio anodiz-
zato e tecnopolimeri antiscivolo.
ART. AB/EH-SS-PP-BX (Cm 50x30xH39/54)

BARRA DI SOSTEGNO CM 70
In acciaio laccato a polvere epossidica Ø 32.
ART. AB/EH-WA-70-PCX

SEDILE DA VASCA
Struttura mista alluminio anodizzato e 
tecnopolimeri antiscivolo.
ART. AB/EH-BS-PP-BX (Cm 67/77x30x18)

€19,99
AB/EH-ST-PP-BX €55,90

AB/EH-SS-PP-BX

€39,90
AB/EH-BS-PP-BX

SGABELLO DA BAGNO
struttura mista alluminio anodizzato e tec-
nopolimeri antiscivolo.
ART. AB/EH-ST-PP-BX (Cm 30,5x30,5xH38)

SEDILE WC
“GABBIANO”

In plastica di alta qualità, comodo e resisten-
te. Colore: bianco cm. 47 x 38 x 4h.

ART. STEF-10990ACCESSORI SICUREZZA
BAGNOcm. 30 € 7,99

cm. 45 € 9,59
cm. 60 € 10,99 €49,99

AB/EH-WA-70-PcX



PILOZZO 
A PARETE
IN RESINA
ART. MOBRE-7831C98
Dim. Cm 50 x 35 x 24

€19,99
MOBrE-7831c98

MOBILE IN RESINA 
2 ANTE COPRILAVATRICE
Dimensioni:  Cm 68 x 57,5 x 88.

ART. MOBRE-7827C98

SGABELLO
“ELFO”

In plastica di alta
qualità, comodo e

resistente.
Dimensioni: cm.

41x35x46h.
ART. STEF-22300

(Bianco)
ART. STEF-22301-TOR

(Tortora)

LAVATOI CON VASCA IN POLIPROPILENE
Struttura in nobilitato classe E1 bianco opaco, vasca e asse
lavaggio in POLIPROPILENE per maggiore resistenza.

cm 45x50 ART. MK-LAV-7852C98 (1 ANTA)
cm 50x50 ART. MK-LAV-WOO-5050 (1 ANTA)
cm 60x50 ART. MK-LAV-7853C98 (2 ANTE)
cm 60x60 ART. MK-LAV-WOO-6060 (2 ANTE)

€79,99
MOBrE-7839c98M

€78,90
MOBrE-7838c98

LAVATOIO 
IN RESINA Con 2 ante
con vasca e asse lavaggio

ART. MOBRE-7839C98M
Dim. Cm 60 x 50

SISTEMA DI MONTAGGIO
RAPIDO A INCASTRO

LAVATOIO 
IN RESINA Con 1 anta 
con vasca e asse lavaggio

ART. MOBRE-7838C98
Dim. Cm 45 x 50

€59,90
MK-LAV-7851c98

LAVATOIO 
MONOBLOCCO IN POLIPROPILENE
Strutturamonoblocco e asse lavaggio in POLIPROPI-
LENE per maggiore resistenza.cm 59x41

ART. MK-LAV-7851C98

LAVATOIO 
IN RESINA
Con 1 anta con vasca e asse lavaggio
ART. MOBRE-LAV-5050
Dim. Cm 50 x 50 x 87h

CON ASSE
DI LAVAGGIO

CON ASSEDI LAVAGGIO

LAVATOIO 
IN RESINA
Con 2 ante  con vasca e
asse lavaggio
ART. MOBRE-LAV-6060
Dim. Cm 60 x 60 x 87h

€89,90
MOBrE-LAV-5050

€95,90
MOBrE-LAV-6060

€5,99
SGABELLO ELFO

45X50 € 89,90
50X50 € 95,90
60X50 € 95,90
60X60 € 99,90

€49,99
MOBrE-7827c98

€59,90
Mr-0707009050

MOBILE IN RESINA  A SERRANDA 
COPRILAVATRICE

Dimensioni interne:  Cm 62l x 64p x 85h. 
ART. MR-0707009050

€6,99
MK-BILLO

SGABELLI “BILLO”
Struttura robusta d’ acciaio Ø 19 mm, spessore 0,8 mm.
Cm. 30 X 30 X 46h  ART. MK-BILLO... -BI -SA -GR38



ART. STEF-30050 (bianco)
ART. STEF-30052 (moka)
ART. STEF-30051 (tortora)
ART. STEF-30058 (blu avio)

PORTASCOPINO
“ELEGANCE”

In plastica di alta qua-
lità effetto midollino.

Dimensioni: 
cm. 11,5x11,5x40h.

ART. STEF-30700 (bianco)
ART. STEF-30701 (moka)

ART. STEF-30702 (tortora)
ART. STEF-30703 (blu avio)

ART. STEF-10575

PORTASCOPINO
“BOMBOLO”

In plastica di alta qua-
lità, comodo e resi-

stente. Colore: bianco.
Dimensioni: 
cm. Ø 17x41h.

PORTAOGGETTI
DOCCIA

Realizzato in PVC.
Disponibile in due
colore bianco.
cm  22 x 22

ART. AB/528001

ART. BINGO

APPENDINO
UNIVERSALE
“BINGO”

In resina con sup-
porto a ventosa.

Disponibile in colori
assortiti.

PORTABIANCHERIA
PRIMAVERA

In plastica di alta qualità,
grande capacità con
coperchio. Disponibile in
4 colori: bianco, rosso,
turchese e verde.
cm. 37x37x56h - 50lt.

ART. STEF-70120 
(Bianco)

ART. STEF-70221
(Rosso)

ART. STEF-70222
(Turchese) 

ART. STEF-70220
(Verde)

PORTABIANCHERIA
“ELEGANCE”

In plastica di alta qualità
effetto midollino.

cm. 37x38x54,5h - 50 lt.

ART. STEF-38505

ART. STEF-PR150D 

PATTUMIERA 
da BAGNO
“PEDALINA”

In plastica di alta qualità, con
apertura a pedale. Colore:

bianco.
cm. 20,5x20,5x23,5h - 4,5 lt.

BACINELLA 
“STELLA OVALE”

In plastica di alta qualità, colori
assortiti.

Dimensioni: cm. 60x40x25h - 25 lt. 
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€78,90
MOBrE-7838c98

€5,49
POrTASc.ELEGANcE

€3,99
STEF-10575

€4,99
AB/528001

€7,59
PATTUM. ELEGANcE

€5,99
STEF-Pr150D

€4,99
STEF-38505

€1,69
BINGO

€6,99
POrTAB.PrIMAVErA

€12,99
POrTAB.ELEGANcE

CASSETTIERA ELEGANCE 40X40
Cassettiera in plastica di alta qualità effetto
rattan.   Dimensioni: cm. 40 x 40 x 80h ca.

ART. STEF-30400 (bianco)
ART. STEF-30402 (moka)

ART. STEF-30401 (tortora)

CASSETTIERA ELEGANCE 30X40
Cassettiera in plastica di alta qualità effetto
rattan.   Dimensioni: cm. 30 x 40 x 80h ca.

ART. STEF-30300 (bianco)
ART. STEF-30302 (moka)

ART. STEF-30301 (tortora)

MADE IN ITALY

BOX SALVASPAZIO 
TRASPARENTI CON RUOTE

Disponibili in varie misure per tutte le esigenze, coperchio a
doppia apertura (coperchio intero per art. BOX-7617...7637) colo-

re blu o arancio.
BOX-7703 (BLU)   /   BOX-7723 (ARANCIO)    Cm 60 x 40 x 17H
BOX-7704 (BLU)   /   BOX-7724 (ARANCIO)    Cm 60 x 40 x 30H
BOX-7705 (BLU)   /   BOX-7725 (ARANCIO)     Cm 60 x 40 x 45H
BOX-7706 (BLU)   /   BOX-7726 (ARANCIO)  Cm 80 x 60 x 17H
BOX-7617 (BLU)   /   BOX-7637 (ARANCIO) Cm 80 x 44 x 45H

60x40x17H € 5,99
60x40x30H € 7,99
60x40x45H € 10,99
80x60x17H € 15,99
80x44x45H € 19,99

PATTUMIERA da BAGNO“ELEGANCE”
In plastica di alta qualità effetto midollino..
cm. 20,5x20,5x28h - 6 lt..
ART. STEF-30100 (bianco) ART. STEF-30102 (moka)
ART. STEF-30101 (tortora) ART. STEF-30105 (blu avio)

€34,90
ELEGANcE 40X40

€29,90
ELEGANcE 30X40

New



ITALY

ITALY€99,90
MOBrE-96900

€99,90
MOBrE-96940

€59,90
MOBrE-96950

€49,90
MOBrE-97210

€49,90
MOBrE-97220

€29,90
MOBrE-97230

€39,90
MOBrE-7813c04

€28,90
MOBrE-7816c04

ARMADIO PORTASCOPE 
“LOGICO XL” 
Armadio in resina alto con vano portascope con tre
ripiani regolabili, di facile montaggio, predisposizione
per lucchetto. Colore: bitono grigio.
ART. MOBRE-96900 cm 89 x 54 x 182h

ARMADIO TUTTOPIANI 
“LOGICO XL” 

Armadio in resina alto con 4 ripiani regolabili, di
facile montaggio, predisposizione per lucchetto.

Colore: bitono grigio. 
ART. MOBRE-96940 cm 89 x 54 x 182H

ARMADIO BASSO“LOGICO XL”
Armadio in resina alto con 2 ripiani rego-
labili, di facile montaggio, predisposizio-
ne per lucchetto. 
Colore: bitono grigio. ART. MOBRE-96950  
cm 89 x 54 x 93H

ARMADIO PORTASCOPE 
“STILO CABINET UTILITY”  

Armadio in resina alto con vano portasco-
pe cone tre ripiani regolabili, di facile mon-

taggio, predisposizione per lucchetto
maniglie ergonomiche soft-touch e regola-
zione dei piedini in altezza. Colore: grigio. 
ART. MOBRE-97220 cm 68 x 39 x 173H

ARMADIO IN RESINA 
“STILO CABINET LOW” 

Armadio in resina basso con un
ripiano regolabile, di facile montag-
gio, predisposizione per lucchetto
maniglie ergonomiche soft-touch e
regolazione dei piedini in altezza. 

Colore: bianco / grigio.
ART. MOBRE-97230 cm 68 x 39 x 90H

ART. MOBRE-7816C04  (2 RIPIANI)
cm  34 x 39,5 x 85H

ART. MOBRE-7813C04  (3 RIPIANI)
cm  34 x 39,5 x 168H
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ARMADIO TUTTOPIANI
“STILO CABINET
HIGH” 
Armadio in resina alto con tre
ripiani regolabili, di facile montag-
gio, predisposizione per lucchet-
to, maniglie ergonomiche soft-
touch e regolazione dei piedini in
altezza. Colore: grigio.

ART. MOBRE-97210 
cm 68 x 39 x 173H

ARMADIO
Armadio in

resina, di facile
montaggio.
Colore:

grigio/nero  

MOBILE SPLIT RECYCLING
SYSTEM

Coperchi superiori, sportelli frontali con pre-
disposizione lucchetto, può contenere 2 sac-
chi sa 110 lt, ideale anche  per bombole gas.

ART. MOBRE-97360  cm  68 x 39 x 85H

SACCHETTI 
NON COMPRESI

€44,99
MOBrE-97360



€39,90
MOBrE-7813c04
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ARMADIO PORTASCOPE 
“LINEA RATTAN” 
Armadio in resina alto con vano porta-
scope con tre ripiani regolabili, di facile
montaggio, predisposizione per luc-
chetto, in due colori. cm 65x45x178H
ART. MR-0605249050 (BIANCO)
ART. MR-0605242650 (MARRONE)

ARMADIO TUTTOPIANI 
“LINEA RATTAN” 
Armadio in resina alto con quattro ripia-
ni regolabili, di facile montaggio, predi-
sposizione per lucchetto, in due colori.
cm 65x45x178H
ART. MR-0605219050 (BIANCO)
ART. MR-0605212650 (MARRONE)

ARMADIO BASSO “LINEA RATTAN” 
Armadio in resina basso con due ripiani regolabili, di facile montag-
gio, predisposizione per lucchetto, in due colori.
cm 65x45x91H
ART. MR-0605519050 (BIANCO)   ART. MR-0605512650 (MARRONE)

€89,90
ArMADI ALTI

€59,90
ArMADI BASSI

€89,90
TrE ANTE

New

New

New

TUTTOPIANI

PORTASCOPE

55Kg

55Kg

55Kg

55Kg

55Kg

€39,90
MOBrE-99800

SCAFFALE IN RESINA 
“PLUS SHELF” 
TRANSFORMER
Con 2 opzioni di montaggio, 5 ripiani
carico max 55 Kg cad. 
ART. MOBRE-99800 cm 90 x 40 x 182H

barra metallica
di rinforzo

70Kg

70Kg

70Kg

70Kg

ITALY

€59,90
MOBrE-95020

SCAFFALE IN RESINA “PLUS 120/5”
Con 5 ripiani con barra metallica di rinforzo, carico max
per ripiano 70 kg.  ART. MOBRE-95020 cm 120 x 40 x 187h 

50Kg

50Kg

50Kg

50Kg

altezza
ripiani

regolabile

50Kg

€39,90
MOBrE-95040

SCAFFALE 
IN RESINA  “PLUS 80/5” 
Con 5 ripiani rinforzati regolabili in
altezza, carico max per ripiano 50 kg. 
MOBRE-95040 cm 80 x 40 x 187h

ARMADIO TRE ANTE “LINEA EASY” 
Armadio in resina alto 3 ante, con tre ripiani rego-
labili su due ante più vano libero portascope su
un’anta, di facile montaggio. 
cm 97x37x165H ART. MR-0601101050



MAYA350 PINO BIANCO

€36,90
PS-MONIcA-214

New

MONICA 009
NOCE

MONICA214
BIANCO

€59,90
PS-MAYA...
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€429,90
KET-MANOr-6X4/P

€439,90
KET-MANOr-4X6

LUX208
NOCE
NAZIONALE

LUX211
CILIEGIO

LUX210
MOGANO

BETA113
FRASSINO

BETA115
MOGANO

BETA112
AVORIO 
RAL 1013

PORTE A SOFFIETTO IN KIT 82x220
In kit di montaggio, riducibili in altezza e in larghez-
za, complete di accessori, misura max cm 82 x 220h,
disponibili nella finitura BETA anche effetto legno e
nella finitura LUX con effetto legno stampato.
ART. PS-BETA-...  ART. PS-LUX-...

MAYA352
CEDRO

MAYA190
LEGNO SCURO

PORTE A SOFFIETTO 
IN KIT 83x214

In kit di montaggio, riducibili in altezza e in larghezza,
complete di accessori, disponibili nella finitura MONICA
effetto legno e nella finitura MAYA con effetto legno 3D.

ART. PS-MAYA-...  ART. PS-MONICA-...

M
AY

A 
EF

FE
TT

O
 3
D

€39,99
PS-BETA...

€64,90
PS-LUX....

KETER CASETTA IN RESINA
MANOR BEIGE 4X6 POLLICI 
Robusta casetta in resina finitura effetto
legno, grande finestra laterale, pavimento

incluso, garanzia 10 anni. 
CM. 130x192x198H
ART. KET-MANOR-4X6

KETER CASETTA 
IN RESINA MANOR 
BEIGE 6X4 POLLICI 

Robusta casetta addossabile in
resina finitura effetto legno,
grande finestra frontale, pavi-

mento incluso, garanzia 10 anni. 
CM. 183,5x111x200,5H
ART. KET-MANOR-6X4/P

KETER CASETTA IN RESINA
MANOR BEIGE 4X3 POLLICI 
Robusta casetta in resina finitura effetto

legno, pavimento incluso, garanzia 10 anni. 
CM. 128x94x196H
ART. KET-MANOR-4X3

KETER BOX PORTA ATTREZZI
IN RESINA STORE BEIGE 

Robusto box in resina finitura effetto legno, apertura coperchio a 110o
più 2 sportelli frontali, per massima accessibilità. garanzia 10 anni. 
CM. 130x74x110H ART. KET-STORE-MIDI

€329,90
KET-MANOr-4X3

€149,90
KET-STOrE-MIDI

€39,90
PS-MONIcA-009



175Kg

175Kg

175Kg

175Kg

175Kg
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ARMADIO 
APPENDIABITI IN TNT

CM. 65x45x150H ca.
Struttura in tubi di acciaio Ø 14 mm.
con verniciatura a polveri, giunzioni
in ABS e rivestimento in TNT.
Composizione interna 1 tubo appen-
diabiti, esterno disponibile in 2 colori
con chiusura ZIP.

ART. MK-MARCELLO-BL (blu)
ART. MK-MARCELLO-BU (bordeaux)

ARMADIO TUTTOPIANI 
BASSO IN TNT

STAND 
PORTABITI

In acciaio, estensibile in 
altezza con ruote piroet-

tanti.
Cm 89,5x38x103-167h

ART. AB/777001

€19,99
MK-FABIO...

€25,90
MK-ANTONELLO...

€9,99
AB/777001

€25,90
MK-SHELF-9040

SCAFFALE 5 RIPIANI 
“HERCULES”

Struttura in acciaio zincato con
5 ripiani in MDF. 

ART. MK-SHELF-9040 
cm 90 x 40 x 180h

ARMADIO IN TNT
con ante apribili 
CM. 75x45x160H ca.

Struttura in tubi di acciaio Ø 14
mm. con verniciatura a polveri,
giunzioni in ABS e rivestimento
in TNT. Composizione: 2 ante e
due cassetti          
ART. MK-MARCO-BL (blu)
ART. MK-MARCO-BU (bordeaux)

ARMADIO DOPPIA APERTURA
APPENDIABITI / TUTTOPIANI
IN TNT CM. 110x46x175H ca.
Struttura in tubi di acciaio Ø 14 mm. con verni-
ciatura a polveri, giunzioni in ABS e rivesti-
mento in TNT. Composizione doppia apertura
una con tubo appendiabiti e l’altra con 5 piani,
esterno disponibile in 2 colori con chiusura
ZIP.           ART. MK-ANTONELLO-BL (blu)
ART. MK-ANTONELLO-BU (bordeaux)

€38,90
MK-MArcO...

ARMADIO SCARPIERA
IN TNT CM. 60x30x152H ca.
Struttura in tubi di acciaio Ø 14 mm. con vernicia-
tura a polveri, giunzioni in ABS e rivestimento in
TNT. Composizione interna 9 piani, esterno dispo-
nibile in 2 colori con chiusura ZIP.
ART. MK-FABIO-BL (blu)
ART. MK-FABIO-BU (bordeaux)

CM. 60x30x70H ca.
Struttura in tubi di acciaio Ø 14
mm. con verniciatura a polveri,
giunzioni in ABS e rivestimento
in TNT. Composizione interna 4
piani, esterno disponibile in 2
colori con chiusura ZIP.
MK-MASSIMO-BL (blu)
MK-MASSIMO-BU (bordeaux)

€29,90
MOBrE-46240/BI

€48,90
KET-cOMFY-...

WATER
RESISTANT

CASSAPANCA 
IN RESINA GULLIVER 
Colore grigio tortora, adatta
anche per esterno.  
ART. MOBRE-97530 
cm  118 x 49 x 55H 

€12,99
MK-MArcELLO...

€49,90
MOBrE-97530

CASSONE IN 
RESINA 

“KARISMA”  
Cassone in resina basso,
di facile montaggio, predi-
sposizione per lucchetto.
Colore: bianco / grigio.
ART. MOBRE-46240/BI 
cm 119 x 40 x 58H

KETER BAULE IN RESINA COMPY
PORTATA SEDUTA 200 KG 

In resina finitura effetto legno, chiudibile con luc-
chetto (non incluso), portata della seduta 200 Kg,
capacità 270 litri. Disponibile nei colori marrone e
grafite. ART. KET-COMFY-... m 116,7 x 44,7 x 57H

€12,99
MK-MASSIMO...

... MA
... GR



TAPPETINO FONDO 
GOMMATO A METRAGGIO ZEN

In PVC intrecciato antimacchia, con fondo gommato antiscivolo. Ideali per arre-
dare cucina, bagno, camera. La vendita al metro e la particolare tessitura
consente di  realizzare tappeti di diverse forme e dimensioni anche
senza bordatura. Disponibili in 6 colori. Alt. cm. 50 ART. ZEN-...

...TULIP/FLOW

...SPICES/KIT

...PARQ/TULIP

...PARQ/SUNFL

...PARQ/RED...PARQ/DAISY

...PARQ/BROWN

...MOSAIC/RED

...MOSAIC/MIX

...GEOM/GREY

...GEOM/BLACK

...DAISY/WHIT

€1,59
AL METrO
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€4,99
TAP-MOON-T55

€9,99
TAP-MOON-T75

TAPPETO SPACE
Tappeto space, antiscivolo, disponibile in colori assortiti. 

ART. TAP-SPACE-0407  (cm 40x70)      
ART. TAP-SPACE-0408  (cm 45x85)

€9,99
PArUrE ITAcA

€8,99
TAP-SPAcE-0408

€5,59
TAP-SPAcE-0407

ROTOLO 
“ANTISLIP” 
0,50x35 MT

Disponibile in 6 colori. 
ART. TAP-ANTISLIP-NE (NERO)

ART. TAP-ANTISLIP-MA (MARRONE)
ART. TAP-ANTISLIP-GR (GRIGIO) ART. TAP-ANTISLIP-BI (BIANCO)
ART. TAP-ANTISLIP-VE (VERDE) ART. TAP-ANTISLIP-RO (ROSSO)

...DAISY/FLOR

...ROSE

...BOTANIC

Joke

...PARQ/HEART

...ROSSO

...PERLA

...MARRONE

...GRIGIO

...CORDA

...BEIGE
TAPPETINO FONDO 

GOMMATO A METRAGGIO
JOKE

In tessuto antimacchia, con fondo gommato
antiscivolo elasticizzato. Ideali per arredare
cucina, bagno, camera. La vendita al metro 
e la particolare tessitura
consente di  realizzare tappeti di diverse
forme e dimensioni anche senza borda-
tura. Disponibili in 16 fantasie con 
sistema di stampa digitale.
Alt. cm. 50 ART. JOKE-...

PARURE “ITACA”
100% cotone,colori assortiti.
TAP-PARURE-ITA
(1pz. 45x75 + 2pz. 40x45)New

New

New

TAPPETO MOON 
Tappeto isla, disponibile in colori assortiti. 
ART. TAP-MOON-T55  (cm Ø55) 
ART. TAP-MOON-T75  (cm Ø75)

New

New

FETTUCCIA TERMOINCOLLANTE
PER TAPPETI
Fettuccia double face tono su tono, si applica come bordura alle
passatoie con l’uso di un ferro da stiro, con il calore si attiva la colla
già spalmata nella faccia interna. Disponibili 5 varianti di colore.
ART. FET-PASSAT-...

...RO ...VE...BL
...GR

...MA

€3,69
FETTUccIA AL METrO

€7,99
AL METrO

€10,99
AL METrO



-20...SPEZIE

...VE

...RO

...AR

...GR

...AR

...VE

...BE

...VE

...MA

...BL

...AR

...RO

...MA

...GR

...AR

...BE

...RO

...MA

...AR

...BL ...AR

...VE

...MA

...MA...NE

Etnico

Linear StuoiaKaleido

Tris

Oval

Fiori

€5,99
AL METrO

...BE

...GR

TAPPETINO FONDO GOMMATO A METRAGGIO FENIX
In tessuto Jacquard con fondo antiscivolo in vinile espanso, lavabili in lavatrice. Ideali per arredare cucina, bagno, camera. La vendita al metro e la particolare tessitura
consente di  realizzare tappeti di diverse forme e dimensioni anche senza bordatura. Disponibili in 7 fantasie in diversi colori. Alt. cm. 53. ART. FENIX-...

...RO
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€9,99
PArUrE ITAcA

...GR

...BE

...AR

NEWPAT

...MA

...GR

...BL

...AR

PETALI

...BE ...RO

...GR

...VE

...AR

QUAMIX

...BE

...AR

...SORRENTO

...POSILLIPO

...OCEAN

...MAMA

...LIMONI

...INTRECCI

...GIRASOLI

...DUNE

...COSTIERA

Sprinty

TAPPETINO FONDO GOMMATO A METRAGGIO SPRINTY
In tessuto superficiale a rilievo 100% poliestere con tecnologia resitech resinato antisfilo 220 gr. Sottofondo 550 gr in PVC certificato e anallergico. Desig accattivante. Ideali per arredare

cucina, bagno, camera. Sono facili da pulire grazie al tessuto resinato antimacchia. La vendita al metro e la particolare tessitura
consente di  realizzare tappeti di diverse forme e dimensioni anche senza bordatura. Disponibili in 11 fantasie in diversi colori. Alt. cm. 52. ART. SPRIN-...

ART. PAS-SPRINT-04 (CAFFE’)
ART. PAS-SPRINT-20 (SPEZIE)

-04...CAFFE

€8,99
AL METrO
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ZERBINO “SPECIAL” 
Vari colori. ZER-SPECIAL-46 (40x60 CM)

€2,19
ZEr-SPEcIAL-46

ZERBINI “QUICK” RETTANGOLARE E 1/2 LUNA
100% polipropilene con fondo antiscivolo in Super Latex. Disponibili in tre modelli con colori
assortiti. ART. ZER-QUICK-RE46 (Cm 40x65) ART. ZER-QUICK-ML46 (Mezzaluna Cm 40x65)

€3,59
QUIcK

€3,99
40X60

ZERBINI “GRECA”
MEZZALUNA E RETTANGOLARE
Fondo PVC superficie moquette 100% polipropilene.
Disponibili in due modelli con colori assortiti. 
ART. ZER-GRECA-SEM (semiluna Cm 40x60)
ART. ZER-GRECA-RET (rettangolare Cm 40x60)
ART. ZER-GRECA-0508 (rettangolareCm 50x80)

€6,99
50X80

40x60 € 4,99
45x75 € 6,99
60x90 € 9,99
90x120 € 19,99
90x150 € 25,99
120x180 € 39,99

ZERBINO A METRAGGIO “TWIST” 
Zerbino tecnico che permette un’ottima pulizia delle suole trattenen-
do terra e pietrisco.
ART. ZER-TWIST1-BE (BEIGE) ART. ZER-TWIST1-GR (GRIGIO)

ZERBINO “GARDEN” 
ROTOLO H 100

ZER-GARDEN1-BE (beige) ZER-GARDEN1-GR (grigio)
ZER-GARDEN1-RO (rosso)

40x60 € 5,59
45x75 € 7,99
50x90 € 9,99
TAPPETI “GLOBAL” 
ASCIUGAPASSO
Multiuso, vari colori.
TAP-GLOBAL-0406 (40x60 CM)
TAP-GLOBAL-0407 (45x75 CM)
TAP-GLOBAL-0509 (50x90 CM)

€22,90
AL METrO

€19,99
AL METrO

ZERBINI “ASCIUGAPASSO”
100% polipropilene. 

Disponibili in sei misure con colori assortiti. ART. ZER-ASCIUG....
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ZERBINI IN COCCO MAXY

In fibra di cocco naturale, modello con bordo in colori assortiti. 
Disponibili in 2 dimensioni:

ART. TRORE60120 (Cm 60x120) ART. TRORE70140 (Cm 70x140)

ZERBINO “STRONG” RETTANGOLARE
Con fondo antiscivolo. Disponibile in colori assortiti. 

ART. ZER-STR-RE0406 (Cm 40X60)
ART. ZER-STR-RE0407 (Cm 45x75)

40x60 € 5,99
45x75 € 7,99

ZERBINO “STRONG” 1/2 LUNA
Con fondo antiscivolo. Disponibile in colori assortiti. 
ZER-STR-ML0407 (Cm 45x75) 

€7,99
ZEr-STr-ML0407 

ZERBINI COCCO FANTASY MEZZALUNA
In cocco stampato, assortiti. ART. ZER-COCFAN-ML46 (Cm 40x65)

€5,89
cOcFAN-rE46

ZERBINI COCCO  FANTASY 40X80
In cocco stampato, assortiti. 
ART. ZER-COCFAN-0408  (Cm 40x80)

ZERBINI COCCO JOY 40x60
In cocco stampato, assortiti. 
ART. ZER-COCJOY-0406 

€5,49
cOcJOY

TAPPETO IN COCCO AL METRO
In fibra di cocco naturale, altezza 1 metro, vendita al metro lineare, per
realizzare tappeti di diverse forme e dimensioni. ART. TAPCOROT

€19,99
AL METrO LINEArE

60x120 € 15,99
70x140 € 19,99

€6,99
EDEN

ZERBINO “EDEN”
In fibra di cocco naturale e gomma, 2 modelli.
ZER-EDEN-0407 (Cm 45x75) 

€6,99
cOcFAN-0408 

€5,89
cOcFAN-ML46

ZERBINI COCCO FANTASY 40X65
In cocco stampato, assortiti. ART. ZER-COCFAN-RE46 (Cm 40x65)
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Prezzi in Euro, iva inclusa 22%, offerta valida salvo esaurimento scorte, errori, omissioni di stampa.
Diritti di modifica riservati. Le immagini e le caratteristiche dei prodotti hanno valore puramente illustrativo.
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SCANSIONA IL CODICE E 
GUARDA IL GIORNALINO IN PDF

IN VENDITA PRESSO:

CONSOLLE / TAVOLO
Consolle / tavolo multifunzione
apribile. Colore cemento / bianco.
ART. MK-0L4587A

(cm.120 x 35/70 x 75H )

LINEA MOBILI SOGGIORNO
ROVERE CANADIAN / OSSIDO

Tavolo da caffè contenitore con ripiani.
ART. MK-0X1641F Dimensioni (cm.100 x 50 x 41H)

Modulo basso TV due ante più due cassetti.
ART. MK-0X6622F Dimensioni (cm.130 x 41 x 58,5H)

Credenza due ante più tre cassetti.
ART. MK-0X6623F Dimensioni (cm.154 x 41 x 73,,5H)

€99,90
MK-0L4587A

€66,90
MK-0X1641F

€99,90
MK-0X6622F

€159,90
MK-0X6623F
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